

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: PIAUI ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 07.139.979/0001-22

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: proprio

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 10:28:45

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: propria

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 36,90

Modelo: proprio

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG Close

Registrado em: 19/04/2023 - 10:33:02

Sigla: UN

Valor Total: 35.977,50

Marca/Fabricante: propria

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 167,75

Sigla: UN

Valor Total: 62.906,25

Modelo: proprio

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38

Registrado em: 19/04/2023 - 10:34:38

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: M Z DE SOUSA BEZERRA EIRELI

CNPJ: 13.316.159/0001-61

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: M. J. DE S. VIEIRA

CNPJ: 10.511.859/0001-19

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 29,00

Modelo: PROFISIONAL

Detalhe: "Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 13/04/2023 - 09:13:22

Sigla: UN

Valor Total: 84.825,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 29,00

Modelo: PROFISIONAL

Detalhe: "Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 13/04/2023 - 09:13:40

Sigla: UN

Valor Total: 28.275,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 151,00

Sigla: UN

Valor Total: 56.625,00

Modelo: PROFISIONAL

Marca/Fabricante: KADESH

Detalhe: "Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38"

Registrado em: 13/04/2023 - 09:14:13

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125

Sigla: UN

Valor Unitário: 151,00

Valor Total: 18.875,00

Modelo: PROFISIONAL

Marca/Fabricante: KADESH

Detalhe: "Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 13/04/2023 - 09:14:34

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Sigla: UN

Valor Unitário: 151,00

Valor Total: 56.625,00

Modelo: PROFISIONAL

Marca/Fabricante: KADESH

Detalhe: "Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44"

Registrado em: 13/04/2023 - 09:15:00

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125

Sigla: UN

Valor Unitário: 151,00

Valor Total: 18.875,00

Modelo: PROFISIONAL

Marca/Fabricante: KADESH

Detalhe: "Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 13/04/2023 - 09:15:17

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993

Sigla: UN

Valor Unitário: 110,00

Valor Total: 659.230,00

Modelo: PROFISIONAL

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: "Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46"

Registrado em: 13/04/2023 - 09:15:37

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 110,00 **Valor Total:** 219.670,00
Modelo: PROFISIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 13/04/2023 - 09:15:57

9 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 84,00 **Valor Total:** 113.400,00
Modelo: PROFISIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46"
Registrado em: 13/04/2023 - 09:16:15

10 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 84,00 **Valor Total:** 37.800,00
Modelo: PROFISIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 13/04/2023 - 09:16:31

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 45,00 **Valor Total:** 365.175,00
Modelo: PROMOCIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:26:07

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 45,00 **Valor Total:** 121.725,00
Modelo: PROMOCIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:26:24

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG**(Cota Principal)****Quantidade:** 8.115**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 46,00**Valor Total:** 373.290,00**Modelo:** PROMOCIONAL**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA**Detalhe:** "Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG"**Registrado em:** 14/04/2023 - 08:26:43**14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG****(Cota Reservada)****Quantidade:** 2.705**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 46,00**Valor Total:** 124.430,00**Modelo:** PROMOCIONAL**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA**Detalhe:** "Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"**Registrado em:** 14/04/2023 - 08:27:05**15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota****Principal)****Quantidade:** 2.400**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 95,00**Valor Total:** 228.000,00**Modelo:** PROFISIONAL**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** "Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG"**Registrado em:** 14/04/2023 - 08:27:29**16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota****Reservada)****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 95,00**Valor Total:** 76.000,00**Modelo:** PROFISIONAL**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA**Detalhe:** "Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"**Registrado em:** 14/04/2023 - 08:27:47**17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG****(Cota Principal)****Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN

Valor Unitário: 51,00 **Valor Total:** 91.800,00
Modelo: PROFISIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:28:14

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 51,00 **Valor Total:** 30.600,00
Modelo: PROFISIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:28:30

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 52,00 **Valor Total:** 453.180,00
Modelo: POLO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:28:53

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 52,00 **Valor Total:** 151.060,00
Modelo: POLO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:29:10

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 83,00 **Valor Total:** 474.345,00
Modelo: PROFISIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:31:47

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905
Valor Unitário: 83,00
Modelo: PROFISIONAL
Detalhe: "Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:32:17

Sigla: UN
Valor Total: 158.115,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750
Valor Unitário: 85,00
Modelo: HOSPITALAR
Detalhe: "Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:32:35

Sigla: UN
Valor Total: 63.750,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250
Valor Unitário: 85,00
Modelo: HOSPITALAR
Detalhe: "Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:32:52

Sigla: UN
Valor Total: 21.250,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488
Valor Unitário: 172,00
Modelo: HOSPITALAR
Detalhe: "Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:34:55

Sigla: UN
Valor Total: 83.936,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162
Valor Unitário: 172,00
Modelo: HOSPITALAR

Sigla: UN
Valor Total: 27.864,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: "Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:36:47

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800

Sigla: UN

Valor Unitário: 95,00

Valor Total: 171.000,00

Modelo: HOSPITALAR

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: "COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:38:34

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 95,00

Valor Total: 57.000,00

Modelo: HOSPITALAR

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: "COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:38:47

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338

Sigla: CJ

Valor Unitário: 165,00

Valor Total: 55.770,00

Modelo: HOSPITALAR

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: "Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:39:13

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 165,00

Valor Total: 18.480,00

Modelo: HOSPITALAR

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: "Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:39:29

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 502,00

Valor Total: 56.726,00

Modelo: SAMU

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: "Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:43:49

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37

Sigla: UN

Valor Unitário: 502,00

Valor Total: 18.574,00

Modelo: SAMU

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: "Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:44:18

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 502,00 **Valor Total:** 10.040,00
Modelo: SAMU **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.
Registrado em: 14/04/2023 - 08:44:34

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 450,00 **Valor Total:** 36.000,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:44:58

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 110,00 **Valor Total:** 82.500,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:45:17

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 110,00 **Valor Total:** 27.500,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:45:31

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 111,00 **Valor Total:** 83.250,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:45:46

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 111,00 **Valor Total:** 27.750,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:46:03

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 135,00 **Valor Total:** 202.500,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."
Registrado em: 14/04/2023 - 08:46:18

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 135,00 **Valor Total:** 67.500,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:49:30

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 120,00 **Valor Total:** 180.000,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."
Registrado em: 14/04/2023 - 08:49:47

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 120,00 **Valor Total:** 60.000,00
Modelo: HOSPITALAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."

(COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:50:03

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15

Sigla: UN

Valor Unitário: 4.900,00

Valor Total: 73.500,00

Modelo: PROFISIONAL

Marca/Fabricante: CEDRO/CEDRO

Detalhe: "Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:50:46

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5

Sigla: UN

Valor Unitário: 4.900,00

Valor Total: 24.500,00

Modelo: PROFISIONAL

Marca/Fabricante: CEDRO/CEDRO

Detalhe: "Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 14/04/2023 - 08:51:06

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250

Sigla: UN

Valor Unitário: 80,00

Valor Total: 20.000,00

Modelo: HOSPITALAR

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: Redinha para balança de tecido brim

Registrado em: 14/04/2023 - 08:51:27

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650

Sigla: UN

Valor Unitário: 42,00

Valor Total: 27.300,00

Modelo: PROMOCIONAL

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIA

Detalhe: Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Registrado em: 14/04/2023 - 08:52:02

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10

Sigla: UN

Valor Unitário: 4.900,00

Valor Total: 49.000,00

Modelo: PROFISIONAL

Marca/Fabricante: CEDRO/CEDRO

Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Registrado em: 14/04/2023 - 08:52:27

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 4.900,00 **Valor Total:** 49.000,00
Modelo: PROFISIONAL **Marca/Fabricante:** CEDRO/CEDRO
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim **Registrado em:** 14/04/2023 - 08:52:46

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscase

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2.100,00 **Valor Total:** 21.000,00
Modelo: PROFISIONAL **Marca/Fabricante:** CEDRO/CEDRO
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscase **Registrado em:** 14/04/2023 - 08:53:26

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 29,90 **Valor Total:** 159.217,50
Modelo: ESCOLAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 14/04/2023 - 08:55:17

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 29,90 **Valor Total:** 53.072,50
Modelo: ESCOLAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: "Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"
Registrado em: 14/04/2023 - 08:55:39

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 29,90 **Valor Total:** 159.217,50
Modelo: ESCOLAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 14/04/2023 - 08:55:58

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 29,90 **Valor Total:** 53.072,50
Modelo: ESCOLAR **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 14/04/2023 - 08:56:33

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 3.600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 29,90**Valor Total:** 107.640,00**Modelo:** ESCOLAR**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA**Detalhe:** "Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG"**Registrado em:** 14/04/2023 - 08:56:47**56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.200**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 29,90**Valor Total:** 35.880,00**Modelo:** ESCOLAR**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIA**Detalhe:** "Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"**Registrado em:** 14/04/2023 - 08:57:04**Informações adicionais**

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 15.564.580/0001-17

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

CNPJ: 13.382.079/0001-04

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Valor Unitário: 60,00

Modelo: CAMISETA

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 14/04/2023 - 10:44:59

Sigla: UN

Valor Total: 486.900,00

Marca/Fabricante: PROPRIA

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Valor Unitário: 60,00

Modelo: CAMISETA

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 14/04/2023 - 10:45:24

Sigla: UN

Valor Total: 162.300,00

Marca/Fabricante: PROPRIA

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 486.900,00
Modelo: CAMISETA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 10:45:40

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
(Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 162.300,00
Modelo: CAMISETA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 14/04/2023 - 10:46:07

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
(Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 108.000,00
Modelo: CAMISETA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 10:46:37

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
(Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 36.000,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 14/04/2023 - 10:46:57

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 80,00 **Valor Total:** 697.200,00
Modelo: CAMISETA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 14/04/2023 - 10:47:24

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 80,00 **Valor Total:** 232.400,00
Modelo: CAMISETA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 14/04/2023 - 10:47:50

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 571.500,00
Modelo: CAMISETA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 10:48:23

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 190.500,00
Modelo: CAMISETA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 14/04/2023 - 10:48:50

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 319.500,00
Modelo: CALÇÃO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 14/04/2023 - 10:49:43

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 106.500,00
Modelo: CALÇÃO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 14/04/2023 - 10:50:05

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 319.500,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 14/04/2023 - 10:50:37

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 106.500,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 14/04/2023 - 10:54:40

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 216.000,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 10:51:20

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 60,00 **Valor Total:** 72.000,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 14/04/2023 - 10:51:39

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: VANDER S. DE ALMEIDA **CNPJ:** 28.260.884/0001-32

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 80 dias.

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: ST STILL **Marca/Fabricante:** ST STILL
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 15:50:25

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 137.359,90
Modelo: ST STILL **Marca/Fabricante:** ST STILL
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 15:50:25

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN

Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: ST STILL **Marca/Fabricante:** ST STILL
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 15:50:25

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: ST STILL **Marca/Fabricante:** ST STILL
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 15:50:25

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00
Modelo: ST STILL **Marca/Fabricante:** ST STILL
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 15:50:25

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 131.040,00
Modelo: ST STILL **Marca/Fabricante:** ST STILL
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 15:50:25

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 43.680,00
Modelo: ST STILL **Marca/Fabricante:** ST STILL
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 14/04/2023 - 15:50:25

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: PURUS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 01.412.788/0001-06

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: BONÉ

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 36,90

Modelo: BONÉ

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

Sigla: UN

Valor Total: 35.977,50

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 167,75

Sigla: UN

Valor Total: 62.906,25

Modelo: BOTINA EM COURO

Marca/Fabricante: MARLUVAS

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125

Sigla: UN

Valor Unitário: 167,75

Valor Total: 20.968,75

Modelo: BOTINA EM COURO

Marca/Fabricante: MARLUVAS

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Sigla: UN

Valor Unitário: 168,38

Valor Total: 63.142,50

Modelo: BOTINA EM COURO

Marca/Fabricante: MARLUVAS

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125

Sigla: UN

Valor Unitário: 168,38

Valor Total: 21.047,50

Modelo: BOTINA EM COURO

Marca/Fabricante: MARLUVAS

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993

Sigla: UN

Valor Unitário: 165,67

Valor Total: 992.860,31

Modelo: CALÇA EM BRIM

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997

Sigla: UN

Valor Unitário: 165,67

Valor Total: 330.842,99

Modelo: CALÇA EM BRIM

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Sigla: UN

Valor Unitário: 92,47

Valor Total: 124.834,50

Modelo: CALÇA

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450

Sigla: UN

Valor Unitário: 92,47

Valor Total: 41.611,50

Modelo: CALÇA

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 412.079,70

Modelo: CAMISETA MANGA CURTA

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 137.359,90

Modelo: CAMISETA MANGA CURTA

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: CAMISETA MANGA CURTA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: CAMISETA MANGA CURTA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: CAMISA DE TERGAL **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00
Modelo: CAMISA DE TERGAL **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 131.040,00
Modelo: CAMISA MANGA LONGA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 43.680,00
Modelo: CAMISA MANGA LONGA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 649.267,50
Modelo: CAMISA MANGA CURTA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 216.422,50
Modelo: CAMISA MANGA CURTA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 524.522,70
Modelo: CAMISA MANGA LONGA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 174.840,90
Modelo: CAMISA MANGA LONGA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 81.285,00
Modelo: CAMISOLA TRANSPASSADA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 27.095,00
Modelo: CAMISOLA TRANSPASSADA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 97.541,44
Modelo: CAPOTE CIRURGICO MANGA LOGA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 32.380,56
Modelo: CAPOTE CIRURGICO MANGA LOGA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 240.840,00**Modelo:** COLETE**Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 17/04/2023 - 18:04:31**28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 80.280,00**Modelo:** COLETE**Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 17/04/2023 - 18:04:31

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 67.008,50**Modelo:** CONJUNTO BLUSA E CALÇA**Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE**Detalhe:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG**Registrado em:** 17/04/2023 - 18:04:31

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: CONJUNTO BLUSA E CALÇA

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 67.551,40

Modelo: MACACÃO TIPO SAMU

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 22.118,60

Modelo: MACACÃO TIPO SAMU

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 11.956,00

Modelo: MACACÃO

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta

caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300

Valor Unitário: 122,00

Modelo: GUARDA CHUVA

Detalhe: Guarda chuva

Sigla: UN

Valor Total: 36.600,00

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Valor Unitário: 538,83

Modelo: JALECO PARA COZINHEIRA

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

Sigla: UN

Valor Total: 43.106,40

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 130,13

Modelo: LENÇOL PARA PEDIATRIA

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

Sigla: UN

Valor Total: 97.597,50

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Valor Unitário: 130,13

Modelo: LENÇOL PARA PEDIATRIA

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

Sigla: UN

Valor Total: 32.532,50

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 116,92

Modelo: LENÇOL PARA PEDIATRIA

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

Sigla: UN

Valor Total: 87.690,00

Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,92 **Valor Total:** 29.230,00
Modelo: LENÇOL PARA PEDIATRIA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 297.375,00
Modelo: LENÇOL COM ELASTICO **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 99.125,00
Modelo: LENÇOL COM ELASTICO **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 251.625,00
Modelo: LENÇOL SEM ELASTICO **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 83.875,00
Modelo: LENÇOL SEM ELASTICO **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 83.112,45
Modelo: PEÇA DE BRIM **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 27.704,15
Modelo: PEÇA DE BRIM **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 99,63 **Valor Total:** 24.907,50
Modelo: REDINHA PARA BALANÇO **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim **Registrado em:** 17/04/2023 - 18:04:31

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 45,75 **Valor Total:** 29.737,50
Modelo: PASTA CONGRESSO **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Pasta congresso em tecido com zíper personalizado **Registrado em:** 17/04/2023 - 18:04:31

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 55.408,30
Modelo: PEÇA DE TECIDO **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim **Registrado em:** 17/04/2023 - 18:04:31

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 55.408,30
Modelo: PEÇA DE TECIDO	Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim	Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscoso

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 2.389,17	Valor Total: 23.891,70
Modelo: PEÇA DE TECIDO	Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscoso	Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 189.463,50
Modelo: CALÇÃO	Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 63.154,50
Modelo: CALÇÃO	Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 38,63	Valor Total: 205.704,75
Modelo: CAMISA	Marca/Fabricante: MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31	

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 46.356,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** MALHARIA PINTE SETE
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:31

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA **CNPJ:** 24.728.467/0001-10

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: "Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46"
Registrado em: 17/04/2023 - 18:03:50

9 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 124.834,50
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO
Detalhe: "Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46"
Registrado em: 17/04/2023 - 18:04:23

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIO

Detalhe: "Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 17/04/2023 - 18:06:33

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 53,83

Valor Total: 436.830,45

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 17/04/2023 - 18:06:49

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400

Sigla: UN

Valor Unitário: 133,47

Valor Total: 320.328,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 17/04/2023 - 18:07:05

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800

Sigla: UN

Valor Unitário: 72,80

Valor Total: 131.040,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 17/04/2023 - 18:07:22

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 649.267,50

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 17/04/2023 - 18:07:37

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715
Valor Unitário: 91,78
Modelo: PRÓPRIA
Detalhe: "Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 17/04/2023 - 18:08:00

Sigla: UN
Valor Total: 524.522,70
Marca/Fabricante: PRÓPRIO

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750
Valor Unitário: 108,38
Modelo: PRÓPRIA
Detalhe: "Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 17/04/2023 - 18:08:24

Sigla: UN
Valor Total: 81.285,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIO

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 133,80
Modelo: PRÓPRIA
Detalhe: "COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 17/04/2023 - 18:08:45

Sigla: UN
Valor Total: 240.840,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIO

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113
Valor Unitário: 597,80
Modelo: PRÓPRIA
Detalhe: "Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)"
Registrado em: 17/04/2023 - 18:09:05

Sigla: UN
Valor Total: 67.551,40
Marca/Fabricante: PRÓPRIO

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750
Valor Unitário: 130,13
Modelo: PRÓPRIA

Sigla: UN
Valor Total: 97.597,50
Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico"

Registrado em: 17/04/2023 - 18:09:23

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 116,92

Valor Total: 87.690,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico"

Registrado em: 17/04/2023 - 18:09:42

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 297.375,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."

Registrado em: 17/04/2023 - 18:09:56

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 167,75

Valor Total: 251.625,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."

Registrado em: 17/04/2023 - 18:10:19

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15

Sigla: UN

Valor Unitário: 5.540,83

Valor Total: 83.112,45

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIO

Detalhe: "Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos"

Registrado em: 17/04/2023 - 18:10:45

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325

Sigla: UN

Valor Unitário: 35,58

Valor Total: 189.463,50

Modelo: PRÓPRIA**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)**Registrado em:** 17/04/2023 - 18:11:00**53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)****Quantidade:** 5.325**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 38,63**Valor Total:** 205.704,75**Modelo:** PRÓPRIA**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** "Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)"**Registrado em:** 17/04/2023 - 18:11:20**55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)****Quantidade:** 3.600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 38,63**Valor Total:** 139.068,00**Modelo:** PRÓPRIA**Marca/Fabricante:** PRÓPRIO**Detalhe:** "Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG"**Registrado em:** 17/04/2023 - 18:11:37**Informações adicionais**

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS **CNPJ:** 42.232.475/0001-53

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,90 **Valor Total:** 107.932,50
Modelo: Boné, com identificação confeccionado **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:24:21

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,90 **Valor Total:** 35.977,50
Modelo: Boné, com identificação confeccionado **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:24:33

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 62.906,25

Modelo: Botina em couro e costurado, **Marca/Fabricante:** CARTOM / NACIONAL - FAB.CARTOM
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 10:24:56

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 20.968,75
Modelo: Botina em couro e costurado, **Marca/Fabricante:** CARTOM / NACIONAL - FAB.CARTOM
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 10:25:19

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 63.142,50
Modelo: Botina em couro e costurado **Marca/Fabricante:** CARTOM / NACIONAL - FAB.CARTOM
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 10:25:42

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 21.047,50
Modelo: Botina em couro e costurado **Marca/Fabricante:** CARTOM / NACIONAL - FAB.CARTOM
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 10:26:04

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: Calça em brim na cor à definir com cos **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 10:26:39

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 330.842,99

Modelo: Calça em brim na cor à definir com cos **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 10:27:15

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 124.834,50
Modelo: Calças para fardamento oxfor linho **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 10:27:34

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 41.611,50
Modelo: Calças para fardamento oxfor linho **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 10:27:58

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS/ NACIONAL - FAB.PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:33:10

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 137.359,90
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:33:26

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:33:40

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:33:58

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: Camisa de tergal em algodão em V **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:34:15

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00
Modelo: Camisa de tergal em algodão em V **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:34:30

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 131.040,00
Modelo: Camisa de malha manga longa **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 10:34:42

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 43.680,00
Modelo: Camisa de malha manga longa **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:34:54

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 649.267,50
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:35:12

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 216.422,50
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:35:39

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 524.522,70
Modelo: Camiseta de manga longa com proteção UV; **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:42:54

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 174.840,90
Modelo: Camiseta de manga longa com proteção UV; **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 10:43:21

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 81.285,00
Modelo: Camisola transpassada aberta com tiras **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 10:44:11

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 27.095,00
Modelo: Camisola transpassada aberta com tiras **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 10:44:21

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 97.541,44
Modelo: Capote cirúrgico manga longa **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 10:44:33

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 32.380,56
Modelo: Capote cirúrgico manga longa, punho **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 10:44:54

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 240.840,00**Modelo:** COLETE: tecido brin, sem manga**Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 10:45:04**28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 80.280,00**Modelo:** COLETE: tecido brin, sem manga**Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 10:45:24

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 67.008,50**Modelo:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça)**Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA**Detalhe:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval

21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado

esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de

5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 10:45:38

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: Conjunto cirúrgico (blusa e calça)

Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 10:46:09

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 67.551,40

Modelo: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mang

Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA

Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 10:56:31

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 22.118,60

Modelo: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mang

Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA

Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 10:56:55

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 11.956,00

Modelo: Macacão tecido Rip, cor azul marinho,

Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA

Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta

caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Registrado em: 19/04/2023 - 10:57:14

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300

Valor Unitário: 122,00

Modelo: Guarda chuva

Detalhe: Guarda chuva

Sigla: UN

Valor Total: 36.600,00

Marca/Fabricante: HAIFUDA / NACIONAL - FAB.HAIFUDA

Registrado em: 19/04/2023 - 10:58:05

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Valor Unitário: 538,33

Modelo: Jalecos para cozinha aberto na frente

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 10:58:22

Sigla: UN

Valor Total: 43.066,40

Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 130,13

Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 10:59:38

Sigla: UN

Valor Total: 97.597,50

Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Valor Unitário: 130,13

Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 11:00:05

Sigla: UN

Valor Total: 32.532,50

Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 116,92

Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 11:00:23

Sigla: UN

Valor Total: 87.690,00

Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,92 **Valor Total:** 29.230,00
Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 11:00:39

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 297.375,00
Modelo: Lençol com elástico em algodão cru **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 11:00:56

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 99.125,00
Modelo: Lençol com elástico em algodão cru **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 11:07:52

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 251.625,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 11:08:03

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 83.875,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 11:08:18

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 83.112,45
Modelo: Peça com 50 MT de Brim sola sol **Marca/Fabricante:** TEX MALHA/ NACIONAL - FAB.TEX MALHA
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 11:09:08

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 27.704,15
Modelo: Peça com 50 MT de Brim sola sol **Marca/Fabricante:** TEX MALHA/ NACIONAL - FAB.TEX MALHA
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 11:09:36

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 99,63 **Valor Total:** 24.907,50
Modelo: Redinha para balança de tecido brim **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 11:09:59

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 45,75 **Valor Total:** 29.737,50
Modelo: Pasta congresso em tecido com zíper **Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Pasta congresso em tecido com zíper personalizado **Registrado em:** 19/04/2023 - 11:10:12

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 55.408,30
Modelo: Peça com 50 MT Tecido para toalhas **Marca/Fabricante:** TEX MALHA/ NACIONAL - FAB.TEX MALHA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 11:10:22

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 55.408,30
Modelo: Peça com 50 MT Tecido para cortina	Marca/Fabricante: TEX MALHA/ NACIONAL - FAB.TEX MALHA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim	Registrado em: 19/04/2023 - 11:10:45

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 2.389,17	Valor Total: 23.891,70
Modelo: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Marca/Fabricante: TEX MALHA/ NACIONAL - FAB.TEX MALHA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Registrado em: 19/04/2023 - 11:10:56

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 189.463,50
Modelo: Calção de malha tipo elanca	Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 11:14:32

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 63.154,50
Modelo: Calção de malha tipo elanca	Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 11:14:43

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 38,63	Valor Total: 205.704,75
Modelo: Camisa de malha 100% algodão	Marca/Fabricante: MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	
Registrado em: 19/04/2023 - 11:14:56	

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 1.775**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 38,63**Valor Total:** 68.568,25**Modelo:** Camisa de malha 100% algodão**Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA**Detalhe:** Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)**Registrado em:** 19/04/2023 - 11:15:07**55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)****Quantidade:** 3.600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 38,63**Valor Total:** 139.068,00**Modelo:** Camisa de malha 100% algodão**Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA**Detalhe:** Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 11:15:19**56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.200**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 38,63**Valor Total:** 46.356,00**Modelo:** Camisa de malha 100% algodão**Marca/Fabricante:** MASTERFARDAS / NACIONAL - FAB.PRÓPRIA**Detalhe:** Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 11:15:30**Informações adicionais**

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI **CNPJ:** 13.611.287/0001-38

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: NACIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: "Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46"
Registrado em: 19/04/2023 - 10:04:50

9 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 124.834,50
Modelo: NACIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: "Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46"
Registrado em: 19/04/2023 - 10:05:20

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: NACIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA

Detalhe: "Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município -

Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 19/04/2023 - 10:05:50

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

(Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 53,83

Valor Total: 436.830,45

Modelo: NACIONAL

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: "Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 19/04/2023 - 10:11:49

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota

Principal)

Quantidade: 2.400

Sigla: UN

Valor Unitário: 133,47

Valor Total: 320.328,00

Modelo: NACIONAL

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: "Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 19/04/2023 - 10:12:30

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G,

GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 649.267,50

Modelo: NACIONAL

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: "Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 19/04/2023 - 10:13:11

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 91,78

Valor Total: 524.522,70

Modelo: NACIONAL

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: "Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 19/04/2023 - 10:16:08

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488
Valor Unitário: 199,88
Modelo: NACIONAL
Detalhe: "Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 19/04/2023 - 10:16:48

Sigla: UN
Valor Total: 97.541,44
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 133,80
Modelo: NACIONAL
Detalhe: "COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 19/04/2023 - 10:17:11

Sigla: UN
Valor Total: 240.840,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338
Valor Unitário: 198,25
Modelo: NACIONAL
Detalhe: "Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG "
Registrado em: 19/04/2023 - 10:19:52

Sigla: CJ
Valor Total: 67.008,50
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113
Valor Unitário: 597,80
Modelo: NACIONAL
Detalhe: "Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)"

Sigla: UN
Valor Total: 67.551,40
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 10:20:17

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 130,13 **Valor Total:** 97.597,50
Modelo: NACIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico"
Registrado em: 19/04/2023 - 10:20:47

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,92 **Valor Total:** 87.690,00
Modelo: NACIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico"
Registrado em: 19/04/2023 - 10:21:17

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 297.375,00
Modelo: NACIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: "Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."
"
Registrado em: 19/04/2023 - 10:21:54

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 251.625,00
Modelo: NACIONAL **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: "Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."
Registrado em: 19/04/2023 - 10:22:25

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 83.112,45
Modelo: NACIONAL **Marca/Fabricante:** CEDRO

Detalhe: "Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos "

Registrado em: 19/04/2023 - 10:28:00

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325

Sigla: UN

Valor Unitário: 38,63

Valor Total: 205.704,75

Modelo: NACIONAL

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: "Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) "

Registrado em: 19/04/2023 - 10:28:57

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 38,63

Valor Total: 139.068,00

Modelo: NACIONAL

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: "Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG"

Registrado em: 19/04/2023 - 10:29:27

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI

CNPJ: 30.577.619/0001-24

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: PROPRIO

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 14:55:22

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: PROPRIA

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 36,90

Modelo: PROPRIO

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 14:55:53

Sigla: UN

Valor Total: 35.977,50

Marca/Fabricante: PROPRIA

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 14:56:19

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 330.842,99
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 14:56:38

9 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 124.834,50
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 14:57:29

10 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 41.611,50
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 14:57:48

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 14:58:16

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705	Sigla: UN
Valor Unitário: 50,78	Valor Total: 137.359,90
Modelo: PROPRIO	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 14:58:35	

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115	Sigla: UN
Valor Unitário: 53,83	Valor Total: 436.830,45
Modelo: PROPRIO	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 14:58:56	

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705	Sigla: UN
Valor Unitário: 53,83	Valor Total: 145.610,15
Modelo: PROPRIO	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 14:59:21	

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800	Sigla: UN
Valor Unitário: 72,80	Valor Total: 131.040,00
Modelo: PROPRIO	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 14:59:44	

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 43.680,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:00:08

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 649.267,50
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:00:49

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 216.422,50
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:01:41

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 524.522,70
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:02:06

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 174.840,90
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:02:25

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488
Valor Unitário: 199,88
Modelo: PROPRIO
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:05:03

Sigla: UN
Valor Total: 97.541,44
Marca/Fabricante: PROPRIA

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162
Valor Unitário: 199,88
Modelo: PROPRIO
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:05:20

Sigla: UN
Valor Total: 32.380,56
Marca/Fabricante: PROPRIA

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 133,80
Modelo: PROPRIO
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:06:07

Sigla: UN
Valor Total: 240.840,00
Marca/Fabricante: PROPRIA

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600
Valor Unitário: 133,80
Modelo: PROPRIO
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:13:44

Sigla: UN
Valor Total: 80.280,00
Marca/Fabricante: PROPRIA

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do

tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 67.008,50**Modelo:** PROPRIO**Marca/Fabricante:** PROPRIA

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:14:10

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 22.204,00**Modelo:** PROPRIO**Marca/Fabricante:** PROPRIA

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:14:46

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 597,80**Valor Total:** 67.551,40**Modelo:** PROPRIO**Marca/Fabricante:** PROPRIA

Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 15:15:11

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,58 **Valor Total:** 189.463,50
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 15:15:50

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,58 **Valor Total:** 63.154,50
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 15:16:12

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 205.704,75
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:16:30

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:16:49

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:17:08

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 46.356,00
Modelo: PROPRIO **Marca/Fabricante:** PROPRIA

Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:17:25

Informações adicionais

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: PONTE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ: 18.466.668/0001-94

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Valor Unitário: 50,78

Modelo: CAMISETA MANGA CURTA

Detalhe: CAMISETA MANGA CURTA

Sigla: UN

Valor Total: 412.079,70

Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 12:16:07

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Valor Unitário: 50,78

Modelo: CAMISETA MANGA CURTA

Detalhe: CAMISETA MANGA CURTA

Sigla: UN

Valor Total: 137.359,90

Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 12:16:25

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Valor Unitário: 53,83

Modelo: CAMISETA MANGA CURTA

Detalhe: CAMISETA MANGA CURTA

Sigla: UN

Valor Total: 436.830,45

Marca/Fabricante: MARCA PRÓPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 12:16:54

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG**(Cota Principal)****Quantidade:** 1.800**Valor Unitário:** 72,80**Modelo:** CAMISETA MANGA LONGA**Detalhe:** CAMISETA MANGA LONGA**Sigla:** UN**Valor Total:** 131.040,00**Marca/Fabricante:** MARCA PRÓPRIA**Registrado em:** 19/04/2023 - 12:17:51**18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG****(Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 72,80**Modelo:** CAMISETA MANGA LONGA**Detalhe:** CAMISETA MANGA LONGA**Sigla:** UN**Valor Total:** 43.680,00**Marca/Fabricante:** MARCA PRÓPRIA**Registrado em:** 19/04/2023 - 12:18:21**19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G,****GG (Cota Principal)****Quantidade:** 8.715**Valor Unitário:** 74,50**Modelo:** CAMISETA POLO**Detalhe:** CAMISETA POLO**Sigla:** UN**Valor Total:** 649.267,50**Marca/Fabricante:** MARCA PRÓPRIA**Registrado em:** 19/04/2023 - 12:18:48**20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G,****GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 2.905**Valor Unitário:** 74,50**Modelo:** CAMISETA POLO**Detalhe:** CAMISETA POLO**Sigla:** UN**Valor Total:** 216.422,50**Marca/Fabricante:** MARCA PRÓPRIA**Registrado em:** 19/04/2023 - 12:19:09**21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)****Quantidade:** 5.715**Valor Unitário:** 91,78**Modelo:** CAMISETA MANGA LONGA**Detalhe:** CAMISETA manga longa uv**Sigla:** UN**Valor Total:** 524.522,70**Marca/Fabricante:** MARCA PRÓPRIA**Registrado em:** 19/04/2023 - 12:19:47**22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota****Reservada)**

Quantidade: 1.905**Valor Unitário:** 91,78**Modelo:** CAMISETA MANGA LONGA**Detalhe:** CAMISETA manga longa uv**Sigla:** UN**Valor Total:** 174.840,90**Marca/Fabricante:** MARCA PRÓPRIA**Registrado em:** 19/04/2023 - 12:20:17

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: Rosilene Tonatto Spazzini **CNPJ:** 07.045.994/0001-01

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 62.906,25
Modelo: CARTOM **Marca/Fabricante:** CARTOM
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 12:56:08

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 20.968,75
Modelo: CARTOM **Marca/Fabricante:** CARTOM
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 12:56:22

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 63.142,50
Modelo: CARTOM **Marca/Fabricante:** CARTOM
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 12:56:42

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 21.047,50
Modelo: CARTOM **Marca/Fabricante:** CARTOM
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 12:56:56

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: PROTY **Marca/Fabricante:** PROTY
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 12:57:15

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 137.359,90
Modelo: PROTY **Marca/Fabricante:** PROTY
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 12:57:28

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: PROTY **Marca/Fabricante:** PROTY
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 13:00:50

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15

Modelo: PROTY**Marca/Fabricante:** PROTY**Detalhe:** Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 13:01:35

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 74,50**Valor Total:** 649.267,50**Modelo:** PROTY**Marca/Fabricante:** PROTY**Detalhe:** Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 13:01:50

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 74,50**Valor Total:** 216.422,50**Modelo:** PROTY**Marca/Fabricante:** PROTY**Detalhe:** Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 13:02:00

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 91,78**Valor Total:** 524.522,70**Modelo:** PROTY**Marca/Fabricante:** PROTY**Detalhe:** Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 13:02:13

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 91,78**Valor Total:** 174.840,90**Modelo:** PROTY**Marca/Fabricante:** PROTY**Detalhe:** Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 13:02:37

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 240.840,00**Modelo:** PROTY**Marca/Fabricante:** PROTY**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 13:03:09**28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 80.280,00**Modelo:** PROTY**Marca/Fabricante:** PROTY**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 13:04:40

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 67.008,50**Modelo:** PROTY**Marca/Fabricante:** PROTY**Detalhe:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 13:04:56

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: PROTY

Marca/Fabricante: PROTY

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 13:05:07

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Sigla: UN

Valor Unitário: 538,83

Valor Total: 43.106,40

Modelo: PROTY

Marca/Fabricante: PROTY

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 13:05:27

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325

Sigla: UN

Valor Unitário: 35,58

Valor Total: 189.463,50

Modelo: PROTY

Marca/Fabricante: PROTY

Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 13:06:07

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775

Sigla: UN

Valor Unitário: 35,58

Valor Total: 63.154,50

Modelo: PROTY

Marca/Fabricante: PROTY

Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 13:06:42

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325

Sigla: UN

Valor Unitário: 38,63

Valor Total: 205.704,75

Modelo: PROTY

Marca/Fabricante: PROTY

Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)

Registrado em: 19/04/2023 - 13:07:01

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: PROTY **Marca/Fabricante:** PROTY
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 13:07:14

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: PROTY **Marca/Fabricante:** PROTY
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 13:07:25

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 46.356,00
Modelo: PROTY **Marca/Fabricante:** PROTY
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 13:07:52

Informações adicionais

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: MAXIMO & OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 00.712.720/0001-80

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: QUATROK

Detalhe: BONE

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: PROPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 36,90

Modelo: QUATROK

Detalhe: BONE

Sigla: UN

Valor Total: 35.977,50

Marca/Fabricante: PROPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 167,75

Modelo: MARLUVAS

Detalhe: BOTA

Sigla: UN

Valor Total: 62.906,25

Marca/Fabricante: PROPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125
Valor Unitário: 167,75
Modelo: MARLUVAS
Detalhe: BOTA

Sigla: UN
Valor Total: 20.968,75
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375
Valor Unitário: 168,38
Modelo: MARLUVAS
Detalhe: BOTA

Sigla: UN
Valor Total: 63.142,50
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125
Valor Unitário: 168,38
Modelo: MARLUVAS
Detalhe: BOTA

Sigla: UN
Valor Total: 21.047,50
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993
Valor Unitário: 165,60
Modelo: QUATROK
Detalhe: CALCA

Sigla: UN
Valor Total: 992.440,80
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997
Valor Unitário: 165,65
Modelo: QUATROK
Detalhe: CALCA

Sigla: UN
Valor Total: 330.803,05
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350
Valor Unitário: 92,46
Modelo: QUATROK
Detalhe: CALCA

Sigla: UN
Valor Total: 124.821,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450
Valor Unitário: 92,46
Modelo: QUATROK
Detalhe: CALÇA

Sigla: UN
Valor Total: 41.607,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115
Valor Unitário: 50,78
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 412.079,70
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705
Valor Unitário: 50,78
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 137.359,90
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115
Valor Unitário: 53,83
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 436.830,45
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705
Valor Unitário: 53,83
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 145.610,15
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400
Valor Unitário: 133,46
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 320.304,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800
Valor Unitário: 133,46
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 106.768,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 72,80
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 131.040,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600
Valor Unitário: 72,80
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 43.680,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715
Valor Unitário: 74,50
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 649.267,50
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905
Valor Unitário: 74,50
Modelo: QUATROK

Sigla: UN
Valor Total: 216.422,50
Marca/Fabricante: PROPRIA

Detalhe: CAMISA**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:09:12**21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)****Quantidade:** 5.715**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 91,78**Valor Total:** 524.522,70**Modelo:** QUATROK**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** CAMISA**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:09:12**22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 1.905**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 91,78**Valor Total:** 174.840,90**Modelo:** QUATROK**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** CAMISA**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:09:12**23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)****Quantidade:** 750**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 108,38**Valor Total:** 81.285,00**Modelo:** QUATROK**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** CAMISA**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:09:12**24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)****Quantidade:** 250**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 108,38**Valor Total:** 27.095,00**Modelo:** QUATROK**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** CAMISA**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:09:12**25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)****Quantidade:** 488**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 199,88**Valor Total:** 97.541,44**Modelo:** QUATROK**Marca/Fabricante:** PROPRIA**Detalhe:** CAPOTE**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:09:12**26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)**

Quantidade: 162
Valor Unitário: 199,88
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAPOTE

Sigla: UN
Valor Total: 32.380,56
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 133,80
Modelo: QUATROK
Detalhe: COLETE

Sigla: UN
Valor Total: 240.840,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600
Valor Unitário: 133,80
Modelo: QUATROK
Detalhe: CALOTE

Sigla: UN
Valor Total: 80.280,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338
Valor Unitário: 198,25
Modelo: QUATROK
Detalhe: CONJUNT

Sigla: CJ
Valor Total: 67.008,50
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112
Valor Unitário: 198,25
Modelo: QUATROK
Detalhe: CONJNT

Sigla: CJ
Valor Total: 22.204,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113
Valor Unitário: 597,80
Modelo: QUATROK
Detalhe: MACACAO

Sigla: UN
Valor Total: 67.551,40
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37
Valor Unitário: 597,80
Modelo: QUATROK
Detalhe: MACACAO

Sigla: UN
Valor Total: 22.118,60
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20
Valor Unitário: 597,80
Modelo: QUATROK
Detalhe: MACACAO

Sigla: UN
Valor Total: 11.956,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300
Valor Unitário: 122,00
Modelo: HILLY
Detalhe: GUARDACHUVA

Sigla: UN
Valor Total: 36.600,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

Quantidade: 80	Sigla: UN
Valor Unitário: 538,83	Valor Total: 43.106,40
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: JALECO	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750	Sigla: UN
Valor Unitário: 103,13	Valor Total: 77.347,50
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: LENCOL	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 130,13	Valor Total: 32.532,50
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: LENCOL	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750	Sigla: UN
Valor Unitário: 116,91	Valor Total: 87.682,50
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: LENCOL	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 116,91	Valor Total: 29.227,50
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: LENCOL	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 198,25	Valor Total: 297.375,00
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: LENCOL	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota

Reservada)

Quantidade: 500	Sigla: UN
Valor Unitário: 198,25	Valor Total: 99.125,00
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: LENCOL	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 167,75	Valor Total: 251.625,00
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: LENCOL	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500	Sigla: UN
Valor Unitário: 167,75	Valor Total: 83.875,00
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: LENCOL	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 83.112,45
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: QUATROK
Detalhe: MALHA	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 27.704,15
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: QUATROK
Detalhe: MALHA	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 99,63	Valor Total: 24.907,50
Modelo: QUATROK	Marca/Fabricante: PROPRIA
Detalhe: REDE	Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

47 - Pasta congresso em tecido com zipper personalizado

Quantidade: 650
Valor Unitário: 45,75
Modelo: QUATROK
Detalhe: PASTA

Sigla: UN
Valor Total: 29.737,50
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10
Valor Unitário: 5.540,83
Modelo: QUATROK
Detalhe: MALHA

Sigla: UN
Valor Total: 55.408,30
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10
Valor Unitário: 5.540,83
Modelo: QUATROK
Detalhe: MALHA

Sigla: UN
Valor Total: 55.408,30
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10
Valor Unitário: 2.389,17
Modelo: QUATROK
Detalhe: MALHA

Sigla: UN
Valor Total: 23.891,70
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325
Valor Unitário: 35,57
Modelo: QUATROK
Detalhe: CALCAO

Sigla: UN
Valor Total: 189.410,25
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775
Valor Unitário: 35,58
Modelo: QUATROK
Detalhe: CALCAO

Sigla: UN
Valor Total: 63.154,50
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

dezesesseis anos.

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325
Valor Unitário: 38,63
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 205.704,75
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775
Valor Unitário: 38,63
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 68.568,25
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600
Valor Unitário: 38,63
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 139.068,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 38,63
Modelo: QUATROK
Detalhe: CAMISA

Sigla: UN
Valor Total: 46.356,00
Marca/Fabricante: PROPRIA
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:12

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: ELISIL UNIFORMES EIRELI

CNPJ: 33.841.838/0001-67

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: PRÓPRIO

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 14:49:48

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993

Valor Unitário: 165,67

Modelo: PRÓPRIO

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 14:50:16

Sigla: UN

Valor Total: 992.860,31

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

9 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Valor Unitário: 92,47

Sigla: UN

Valor Total: 124.834,50

Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 14:50:29

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 412.079,70

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 14:50:48

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 53,83

Valor Total: 436.830,45

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 14:51:02

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400

Sigla: UN

Valor Unitário: 133,47

Valor Total: 320.328,00

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 14:51:17

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800

Sigla: UN

Valor Unitário: 72,80

Valor Total: 131.040,00

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 14:51:33

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G,

GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 649.267,50
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 14:51:50

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 524.522,70
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 14:52:10

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,80 **Valor Total:** 240.840,00
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 14:52:28

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,58 **Valor Total:** 189.463,50
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 14:52:59

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 205.704,75
Modelo: PRÓPRIO **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 14:53:17

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 38,63

Valor Total: 139.068,00

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 14:53:33

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 14.323.297/0001-30

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 130,13

Modelo: CONFORT

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 14:55:56

Sigla: UN

Valor Total: 97.597,50

Marca/Fabricante: ORTHOVIDA

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Valor Unitário: 130,13

Modelo: CONFORT

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 14:56:12

Sigla: UN

Valor Total: 32.532,50

Marca/Fabricante: ORTHOVIDA

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 116,92

Modelo: CONFORT

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 14:56:27

Sigla: UN

Valor Total: 87.690,00

Marca/Fabricante: ORTHOVIDA

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,92 **Valor Total:** 29.230,00
Modelo: CONFORT **Marca/Fabricante:** ORTHOVIDA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 14:56:50

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 297.375,00
Modelo: CONFORT **Marca/Fabricante:** ORTHOVIDA
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 14:57:18

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 99.125,00
Modelo: CONFORT **Marca/Fabricante:** ORTHOVIDA
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 14:57:41

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 251.625,00
Modelo: CONFORT **Marca/Fabricante:** ORTHOVIDA
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50
Registrado em: 19/04/2023 - 14:57:59

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 500

Sigla: UN

Valor Unitário: 167,75

Valor Total: 83.875,00

Modelo: CONFORT

Marca/Fabricante: ORTHOVIDA

Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50

Registrado em: 19/04/2023 - 14:58:26

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: G D DE SOUSA NETO EIRELI **CNPJ:** 03.459.973/0001-81

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,90 **Valor Total:** 107.932,50
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:31

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,90 **Valor Total:** 35.977,50
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:31

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 62.906,25

Modelo: Worker **Marca/Fabricante:** Worker
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 20.968,75
Modelo: Worker **Marca/Fabricante:** Worker
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 63.142,50
Modelo: Worker **Marca/Fabricante:** Worker
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 21.047,50
Modelo: Worker **Marca/Fabricante:** Worker
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 330.842,99

Modelo: TRIX**Marca/Fabricante:** TRIX**Detalhe:** Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:03:32**9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)****Quantidade:** 1.350**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 92,47**Valor Total:** 124.834,50**Modelo:** TRIX**Marca/Fabricante:** TRIX**Detalhe:** Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:03:32**10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)****Quantidade:** 450**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 92,47**Valor Total:** 41.611,50**Modelo:** TRIX**Marca/Fabricante:** TRIX**Detalhe:** Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:03:32**11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)****Quantidade:** 8.115**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 50,78**Valor Total:** 412.079,70**Modelo:** TRIX**Marca/Fabricante:** TRIX**Detalhe:** Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:03:32**12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 2.705**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 50,78**Valor Total:** 137.359,90**Modelo:** TRIX**Marca/Fabricante:** TRIX**Detalhe:** Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:03:32**13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 131.040,00
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 72,80

Valor Total: 43.680,00

Modelo: TRIX

Marca/Fabricante: TRIX

Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 649.267,50

Modelo: TRIX

Marca/Fabricante: TRIX

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 216.422,50

Modelo: TRIX

Marca/Fabricante: TRIX

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 91,78

Valor Total: 524.522,70

Modelo: TRIX

Marca/Fabricante: TRIX

Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 174.840,90
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 81.285,00
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 27.095,00
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 97.541,44
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 32.380,56
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 240.840,00**Modelo:** TRIX**Marca/Fabricante:** TRIX**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:03:32**28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 80.280,00**Modelo:** TRIX**Marca/Fabricante:** TRIX**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:03:32

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 67.008,50**Modelo:** TRIX**Marca/Fabricante:** TRIX**Detalhe:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:03:32

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: TRIX

Marca/Fabricante: TRIX

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 67.551,40

Modelo: TRIX

Marca/Fabricante: TRIX

Detalhe: Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 22.118,60

Modelo: TRIX

Marca/Fabricante: TRIX

Detalhe: Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 11.956,00

Modelo: TRIX

Marca/Fabricante: TRIX

Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta

caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300

Valor Unitário: 122,00

Modelo: BASIC

Detalhe: Guarda chuva

Sigla: UN

Valor Total: 36.600,00

Marca/Fabricante: BASIC

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Valor Unitário: 538,83

Modelo: TRIX

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN

Valor Total: 43.106,40

Marca/Fabricante: TRIX

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 130,13

Modelo: TRIX

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN

Valor Total: 97.597,50

Marca/Fabricante: TRIX

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Valor Unitário: 130,13

Modelo: TRIX

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN

Valor Total: 32.532,50

Marca/Fabricante: TRIX

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 116,92

Modelo: TRIX

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN

Valor Total: 87.690,00

Marca/Fabricante: TRIX

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250
Valor Unitário: 116,92
Modelo: TRIX
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN
Valor Total: 29.230,00
Marca/Fabricante: TRIX

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 198,25
Modelo: TRIX
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN
Valor Total: 297.375,00
Marca/Fabricante: TRIX

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500
Valor Unitário: 198,25
Modelo: TRIX
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN
Valor Total: 99.125,00
Marca/Fabricante: TRIX

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 167,75
Modelo: TRIX
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN
Valor Total: 251.625,00
Marca/Fabricante: TRIX

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 500
Valor Unitário: 167,75
Modelo: TRIX
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN
Valor Total: 83.875,00
Marca/Fabricante: TRIX

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15
Valor Unitário: 5.540,83
Modelo: TRIX
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN
Valor Total: 83.112,45
Marca/Fabricante: TRIX

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5
Valor Unitário: 5.540,83
Modelo: TRIX
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Sigla: UN
Valor Total: 27.704,15
Marca/Fabricante: TRIX

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250
Valor Unitário: 99,63
Modelo: TRIX
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim

Sigla: UN
Valor Total: 24.907,50
Marca/Fabricante: TRIX
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650
Valor Unitário: 45,75
Modelo: TRIX
Detalhe: Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Sigla: UN
Valor Total: 29.737,50
Marca/Fabricante: TRIX
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10
Valor Unitário: 5.540,83
Modelo: TRIX
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Sigla: UN
Valor Total: 55.408,30
Marca/Fabricante: TRIX
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 55.408,30
Modelo: TRIX	Marca/Fabricante: TRIX
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim	Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 2.389,17	Valor Total: 23.891,70
Modelo: TRIX	Marca/Fabricante: TRIX
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 189.463,50
Modelo: TRIX	Marca/Fabricante: TRIX
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 63.154,50
Modelo: TRIX	Marca/Fabricante: TRIX
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 38,63	Valor Total: 205.704,75
Modelo: TRIX	Marca/Fabricante: TRIX
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32	

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 46.356,00
Modelo: TRIX **Marca/Fabricante:** TRIX
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:03:32

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: G.F CONFECÇÕES LTDA EPP

CNPJ: 15.534.841/0001-56

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 365 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: PADRÃO

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:36:50

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: GF CONFECÇÕES

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 36,90

Modelo: PADRÃO

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 19/04/2023 - 15:37:11

Sigla: UN

Valor Total: 35.977,50

Marca/Fabricante: GF CONFECÇÕES

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993

Sigla: UN

Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 15:37:55

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 330.842,99
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:38:19

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 124.834,50
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 15:39:12

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 41.611,50
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:39:29

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:39:54

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G,

GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 137.359,90
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:40:16

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:40:38

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:40:54

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:41:20

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00

Modelo: PADRÃO

Marca/Fabricante: GF CONFECÇÕES

Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 19/04/2023 - 15:41:35

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800

Sigla: UN

Valor Unitário: 72,80

Valor Total: 131.040,00

Modelo: PADRÃO

Marca/Fabricante: GF CONFECÇÕES

Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:41:51

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 72,80

Valor Total: 43.680,00

Modelo: PADRÃO

Marca/Fabricante: GF CONFECÇÕES

Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 19/04/2023 - 15:42:07

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 649.267,50

Modelo: PADRÃO

Marca/Fabricante: GF CONFECÇÕES

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:42:22

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 216.422,50
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:42:46

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 524.522,70
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:43:10

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 174.840,90
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:43:25

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,58 **Valor Total:** 189.463,50
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 15:44:05

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,58 **Valor Total:** 63.154,50
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:44:26

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN

Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 205.704,75
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:44:41

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:44:59

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:45:16

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 46.356,00
Modelo: PADRÃO **Marca/Fabricante:** GF CONFECÇÕES
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:45:32

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: UNIFARDAS SPORT LTDA **CNPJ:** 08.412.479/0001-85

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,90 **Valor Total:** 107.932,50
Modelo: Boné **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:34:34

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,90 **Valor Total:** 35.977,50
Modelo: Boné **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:34:54

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 62.906,25

Modelo: Botina **Marca/Fabricante:** Marluvas/ Nacional
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 15:35:19

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 20.968,75
Modelo: Botina **Marca/Fabricante:** Marluvas/ Nacional
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 15:35:51

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 63.142,50
Modelo: Botina **Marca/Fabricante:** Marluvas/ Nacional
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 15:36:07

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 21.047,50
Modelo: Botina **Marca/Fabricante:** Marluvas/ Nacional
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 15:36:22

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: Calça **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 15:36:41

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 330.842,99

Modelo: Calça

Marca/Fabricante: Fardasmil / Nacional

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 15:37:00

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Sigla: UN

Valor Unitário: 92,47

Valor Total: 124.834,50

Modelo: Calças

Marca/Fabricante: Fardasmil / Nacional

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 15:37:30

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450

Sigla: UN

Valor Unitário: 92,47

Valor Total: 41.611,50

Modelo: Calças

Marca/Fabricante: Fardasmil / Nacional

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 15:37:44

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 412.079,70

Modelo: Camiseta

Marca/Fabricante: Fardasmil / Nacional

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:42:25

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 137.359,90

Modelo: Camiseta

Marca/Fabricante: Fardasmil / Nacional

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:43:16

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: Camiseta **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:43:33

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: Camiseta **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:43:48

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: Camisa **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:44:07

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00
Modelo: Camisa **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:44:23

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 131.040,00
Modelo: Camisa **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:44:43

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 43.680,00
Modelo: Camisa **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:44:58

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 649.267,50
Modelo: Camiseta **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:45:12

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 216.422,50
Modelo: Camiseta **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:45:42

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 524.522,70
Modelo: Camiseta **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:46:27

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 174.840,90
Modelo: Camiseta **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:51:37

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 81.285,00
Modelo: Camisola **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:51:54

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 27.095,00
Modelo: Camisola **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:52:10

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 97.541,44
Modelo: Capote **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ nacional
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:52:43

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 32.380,56
Modelo: capote **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 15:53:05

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 240.840,00**Modelo:** Colete**Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:53:28**28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 80.280,00**Modelo:** Colete**Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:53:53

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 67.008,50**Modelo:** conjunto**Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional**Detalhe:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 15:54:13

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: conjunto

Marca/Fabricante: Fardasmil / Nacional

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:54:34

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 67.551,40

Modelo: Macacão

Marca/Fabricante: Fardasmil/ Nacional

Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 16:02:10

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 22.118,60

Modelo: Macacão

Marca/Fabricante: Fardasmil/ Nacional

Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 16:02:58

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 11.956,00

Modelo: Macacão

Marca/Fabricante: Fardasmil/ Nacional

Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta

caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Registrado em: 19/04/2023 - 16:03:43

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300

Valor Unitário: 122,00

Modelo: Guarda chuva

Detalhe: Guarda chuva

Sigla: UN

Valor Total: 36.600,00

Marca/Fabricante: Suzer / Nacional

Registrado em: 19/04/2023 - 16:05:51

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Valor Unitário: 538,33

Modelo: Jalecos

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 16:06:13

Sigla: UN

Valor Total: 43.066,40

Marca/Fabricante: Fardasmil/ Nacional

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 130,13

Modelo: Lenções

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 16:06:29

Sigla: UN

Valor Total: 97.597,50

Marca/Fabricante: Fardasmil/ Nacional

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Valor Unitário: 130,13

Modelo: Lenções

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 16:07:35

Sigla: UN

Valor Total: 32.532,50

Marca/Fabricante: Fardasmil/ Nacional

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 116,92

Modelo: Lenções

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 16:08:09

Sigla: UN

Valor Total: 87.690,00

Marca/Fabricante: Fardasmil/ Nacional

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,92 **Valor Total:** 29.230,00
Modelo: Lenções **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:02

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 297.375,00
Modelo: Lençol **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 16:09:58

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 99.125,00
Modelo: Lençol **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 16:19:38

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 251.625,00
Modelo: Lençol **Marca/Fabricante:** Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 16:19:48

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 83.875,00
Modelo: Lençol **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 16:20:00

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 83.112,45
Modelo: Peça com 50 MT de Brim **Marca/Fabricante:** Viatex tecidos / Nacional
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 16:20:15

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 27.704,15
Modelo: Peça com 50 MT de Brim **Marca/Fabricante:** Viatex tecidos / Nacional
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 16:20:30

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 99,63 **Valor Total:** 24.907,50
Modelo: Redinha para balança **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 16:21:56

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 45,75 **Valor Total:** 29.737,50
Modelo: Pasta congresso em tecido **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Pasta congresso em tecido com zíper personalizado **Registrado em:** 19/04/2023 - 16:22:16

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 55.408,30
Modelo: Peça com 50 MT Tecido para toalhas **Marca/Fabricante:** Viatex tecidos / Nacional
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 16:22:32

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 55.408,30
Modelo: Peça com 50 MT Tecido para cortina	Marca/Fabricante: Viatex tecidos / Nacional
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim	Registrado em: 19/04/2023 - 16:23:33

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 2.389,17	Valor Total: 23.891,70
Modelo: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Marca/Fabricante: Viatex tecidos / Nacional
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Registrado em: 19/04/2023 - 16:24:02

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 189.463,50
Modelo: Calção de malha tipo elanca	Marca/Fabricante: Fardasmil/ Nacional
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 16:27:39

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 63.154,50
Modelo: Calção de malha tipo elanca	Marca/Fabricante: Fardasmil/ nacional
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 16:28:04

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 38,63	Valor Total: 205.704,75
Modelo: Camisa de malha 100% algodão	Marca/Fabricante: Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	
Registrado em: 19/04/2023 - 16:28:28	

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: Camisa de malha 100% algodão **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 16:28:42

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:29:10

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 46.356,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão **Marca/Fabricante:** Fardasmil / Nacional
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:29:20

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: MM COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 23.527.411/0001-35

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: bone

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: propria

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 36,90

Modelo: bone

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

Sigla: UN

Valor Total: 35.977,50

Marca/Fabricante: propria

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 167,75

Sigla: UN

Valor Total: 62.906,25

Modelo: botu **Marca/Fabricante:** marluvas
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 20.968,75
Modelo: botu **Marca/Fabricante:** marluvas
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 63.142,50
Modelo: botu **Marca/Fabricante:** marluvas
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 21.047,50
Modelo: botu **Marca/Fabricante:** marluvas
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: calm **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 330.842,99

Modelo: calm

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Sigla: UN

Valor Unitário: 92,47

Valor Total: 124.834,50

Modelo: calf

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450

Sigla: UN

Valor Unitário: 92,47

Valor Total: 41.611,50

Modelo: calf

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 412.079,70

Modelo: camm

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 137.359,90

Modelo: camm

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: camm **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: camm **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: camr **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00
Modelo: camr **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 131.040,00
Modelo: caml **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 43.680,00
Modelo: caml **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 649.267,50
Modelo: caml **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 216.422,50
Modelo: caml **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 524.522,70
Modelo: camm **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 174.840,90
Modelo: camm **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 81.285,00
Modelo: camn **Marca/Fabricante:** moda cirurgica
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 27.095,00
Modelo: camn **Marca/Fabricante:** moda cirurgica
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 97.541,44
Modelo: capg **Marca/Fabricante:** moda cirurgica
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 32.380,56
Modelo: capg **Marca/Fabricante:** moda cirurgica
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 240.840,00**Modelo:** colete**Marca/Fabricante:** propria**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:22:44**28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 80.280,00**Modelo:** colete**Marca/Fabricante:** propria**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:22:44

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 67.008,50**Modelo:** conj**Marca/Fabricante:** moda cirurgica**Detalhe:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:22:44

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: conj

Marca/Fabricante: moda cirurgica

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Sigla: UN

Valor Unitário: 538,83

Valor Total: 43.106,40

Modelo: jal

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 130,13

Valor Total: 97.597,50

Modelo: len

Marca/Fabricante: moda cirurgica

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Sigla: UN

Valor Unitário: 130,13

Valor Total: 32.532,50

Modelo: len

Marca/Fabricante: moda cirurgica

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 116,92

Valor Total: 87.690,00

Modelo: len **Marca/Fabricante:** moda cirurgica

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Sigla: UN

Valor Unitário: 116,92

Valor Total: 29.230,00

Modelo: len

Marca/Fabricante: moda cirurgica

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 297.375,00

Modelo: lenl

Marca/Fabricante: moda cirurgica

Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500

Sigla: UN

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 99.125,00

Modelo: lenl

Marca/Fabricante: moda cirurgica

Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 167,75

Valor Total: 251.625,00

Modelo: lenl

Marca/Fabricante: moda cirurgica

Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.

Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500

Sigla: UN

Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 83.875,00
Modelo: lenl **Marca/Fabricante:** moda cirurgica
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,58 **Valor Total:** 189.463,50
Modelo: call **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 16:22:44

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,58 **Valor Total:** 63.154,50
Modelo: call **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 16:22:44

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 205.704,75
Modelo: caml **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: caml **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: caml **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 16:22:44

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)**Quantidade:** 1.200**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 38,63**Valor Total:** 46.356,00**Modelo:** caml**Marca/Fabricante:** propria**Detalhe:** Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 16:22:44**Informações adicionais**

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECÇOES LTDA **CNPJ:** 19.292.314/0001-33

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,90 **Valor Total:** 107.932,50
Modelo: próprio **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:38:03

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,90 **Valor Total:** 35.977,50
Modelo: próprio **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:38:44

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN

Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: próprio **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:39:53

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 137.359,90
Modelo: próprio **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:40:27

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: próprio **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 15:40:57

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: próprio **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 19/04/2023 - 15:41:33

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 649.267,50
Modelo: próprio **Marca/Fabricante:** própria
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:48:05

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 216.422,50

Modelo: próprio

Marca/Fabricante: própria

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 19/04/2023 - 15:48:38

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 91,78

Valor Total: 524.522,70

Modelo: próprio

Marca/Fabricante: própria

Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 15:49:31

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905

Sigla: UN

Valor Unitário: 91,78

Valor Total: 174.840,90

Modelo: próprio

Marca/Fabricante: própria

Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 19/04/2023 - 15:49:57

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: MACINI COMERCIO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ: 32.486.081/0001-78

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 165,00

Modelo: BOTINA

Detalhe: botina

Sigla: UN

Valor Total: 61.875,00

Marca/Fabricante: PROPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 16:10:22

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125

Valor Unitário: 165,00

Modelo: BOTINA

Detalhe: botina

Sigla: UN

Valor Total: 20.625,00

Marca/Fabricante: PROPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 16:10:22

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 165,00

Modelo: BOTINA

Detalhe: bonita

Sigla: UN

Valor Total: 61.875,00

Marca/Fabricante: PROPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 16:10:22

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125

Sigla: UN

Valor Unitário: 165,00

Modelo: BOTINA

Detalhe: botina

Valor Total: 20.625,00

Marca/Fabricante: PROPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 16:10:22

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

CNPJ: 33.948.013/0001-46

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Valor Unitário: 50,78

Modelo: PRÓPRIO

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:49:50

Sigla: UN

Valor Total: 412.079,70

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIO

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Valor Unitário: 50,78

Modelo: PRÓPRIO

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP). Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:50:20

Sigla: UN

Valor Total: 137.359,90

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIO

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

(Cota Principal)**Quantidade:** 8.115**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 53,83**Valor Total:** 436.830,45**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliéster, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:50:58**14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliéster, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG****(Cota Reservada)****Quantidade:** 2.705**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 53,83**Valor Total:** 145.610,15**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliéster, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP). Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:51:32**15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)****Quantidade:** 2.400**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,47**Valor Total:** 320.328,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:52:04**16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,47**Valor Total:** 106.776,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP). Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:53:22

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG**(Cota Principal)****Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 72,80**Valor Total:** 131.040,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:54:26**18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG****(Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 72,80**Valor Total:** 43.680,00**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP). Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:55:17**19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G,****GG (Cota Principal)****Quantidade:** 8.715**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 74,50**Valor Total:** 649.267,50**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Avental Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:55:46**20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G,****GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 2.905**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 74,50**Valor Total:** 216.422,50**Modelo:** PRÓPRIO**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP). Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:56:17

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 91,78

Valor Total: 524.522,70

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG.

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da solicitação pela Prefeitura

Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:56:57

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905

Sigla: UN

Valor Unitário: 91,78

Valor Total: 174.840,90

Modelo: PRÓPRIO

Marca/Fabricante: PRÓPRIA/PRÓPRIO

Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA

25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP). Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 4.2. O prazo de entrega dos bens é imediato, contado da

solicitação pela Prefeitura Municipal. Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: SE SOLICITADO Garantia: Conforme edital

Registrado em: 19/04/2023 - 15:57:25

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: Proroupas Confecções Ltda

CNPJ: 00.556.225/0001-29

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 150 dias.

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Valor Unitário: 92,00

Modelo: MITTOTEX

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:09

Sigla: UN

Valor Total: 124.200,00

Marca/Fabricante: MITTOTEX

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450

Valor Unitário: 92,00

Modelo: MITTOTEX

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:10

Sigla: UN

Valor Total: 41.400,00

Marca/Fabricante: MITTOTEX

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 105,00

Modelo: PRÓPRIA

Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G

Sigla: UN

Valor Total: 78.750,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:10

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 105,00 **Valor Total:** 26.250,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:11

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 130,00 **Valor Total:** 97.500,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:11

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 130,00 **Valor Total:** 32.500,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:12

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,00 **Valor Total:** 87.000,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:12

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,00 **Valor Total:** 29.000,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:13

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 198,00

Valor Total: 297.000,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.

Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:13

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500

Sigla: UN

Valor Unitário: 198,00

Valor Total: 99.000,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.

Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:07

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 167,00

Valor Total: 250.500,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.

Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:07

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500

Sigla: UN

Valor Unitário: 167,00

Valor Total: 83.500,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.

Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:07

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

Quantidade: 15 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,00 **Valor Total:** 83.100,00
Modelo: SANTISTA **Marca/Fabricante:** SANTISTA
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:07

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,00 **Valor Total:** 27.700,00
Modelo: SANTISTA **Marca/Fabricante:** SANTISTA
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 16:18:08

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,00 **Valor Total:** 55.400,00
Modelo: SANTISTA **Marca/Fabricante:** SANTISTA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 16:18:08

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,00 **Valor Total:** 55.400,00
Modelo: SANTISTA **Marca/Fabricante:** SANTISTA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 16:18:09

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 2.389,00 **Valor Total:** 23.890,00
Modelo: FOCUS **Marca/Fabricante:** FOCUS
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose **Registrado em:** 19/04/2023 - 16:18:09

Informações adicionais

dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: MAX SUPPLY COMERCIAL LTDA

CNPJ: 47.291.550/0001-70

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993

Valor Unitário: 165,67

Modelo: CALÇA EM BRIM

Detalhe: "Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:01:00

Sigla: UN

Valor Total: 992.860,31

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997

Valor Unitário: 165,67

Modelo: CALÇA EM BRIM

Detalhe: "Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:01:21

Sigla: UN

Valor Total: 330.842,99

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400

Sigla: UN

Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:01:45

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00
Modelo: CAMISA **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:02:03

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 81.285,00
Modelo: CAMISOLA **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:02:27

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 27.095,00
Modelo: CAMISOLA **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:04:44

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 97.541,44
Modelo: CAPOTE **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:04:33

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 32.380,56
Modelo: CAPOTE **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:04:18

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,80 **Valor Total:** 240.840,00
Modelo: COLETO **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:04:06

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,80 **Valor Total:** 80.280,00
Modelo: COLETE **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:03:54

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338 **Sigla:** CJ
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 67.008,50
Modelo: CONJUNTO CIRURGICO **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1CInhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de

5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:05:04

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: CONJUNTO CIRURGICO

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

Detalhe: "Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1CInhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:05:22

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 130,13

Valor Total: 97.597,50

Modelo: LENÇÕES

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:05:47

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Sigla: UN

Valor Unitário: 130,13

Valor Total: 32.532,50

Modelo: LENÇOES

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:06:03

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 116,92

Valor Total: 87.690,00

Modelo: LENÇOES **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO

Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:06:24

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Sigla: UN

Valor Unitário: 116,92

Valor Total: 29.230,00

Modelo: LENÇOES

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

Detalhe: "Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:06:39

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 297.375,00

Modelo: LENÇOL

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

Detalhe: "Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:07:06

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500

Sigla: UN

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 99.125,00

Modelo: LENÇOL

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

Detalhe: "Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50"

Registrado em: 19/04/2023 - 17:07:34

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500

Sigla: UN

Valor Unitário: 167,75

Valor Total: 251.625,00

Modelo: LENÇOL

Marca/Fabricante: PROPRIO/PROPRIO

Detalhe: "Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."

Registrado em: 19/04/2023 - 17:07:50

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 83.875,00
Modelo: LENÇOL **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50."
Registrado em: 19/04/2023 - 17:09:17

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 83.112,45
Modelo: PEÇA BRIM **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:09:51

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 27.704,15
Modelo: peça brim **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: "Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos"
Registrado em: 19/04/2023 - 17:10:28

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 55.408,30
Modelo: peça brim **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 17:10:45

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,83 **Valor Total:** 55.408,30
Modelo: peça brim **Marca/Fabricante:** PROPRIO/PROPRIO
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortinas tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 17:11:00

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: TEASER ALL STYLE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS EIRELI

CNPJ: 35.045.540/0001-76

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 61 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: ROMULO F DO REGO LIMA

CNPJ: 23.714.767/0001-88

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 34,00

Modelo: Boné

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

Sigla: UN

Valor Total: 99.450,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 34,00

Modelo: Boné

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

Sigla: UN

Valor Total: 33.150,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 152,00

Sigla: UN

Valor Total: 57.000,00

Modelo: Botina em couro e costurado

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125

Sigla: UN

Valor Unitário: 152,00

Valor Total: 19.000,00

Modelo: Botina em couro e costurado

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Sigla: UN

Valor Unitário: 152,00

Valor Total: 57.000,00

Modelo: Botina em couro e costurado

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125

Sigla: UN

Valor Unitário: 152,00

Valor Total: 19.000,00

Modelo: Botina em couro e costurado

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993

Sigla: UN

Valor Unitário: 153,00

Valor Total: 916.929,00

Modelo: Calça em brim

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997

Sigla: UN

Valor Unitário: 153,00

Valor Total: 305.541,00

Modelo: Calça em brim

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Sigla: UN

Valor Unitário: 84,00

Valor Total: 113.400,00

Modelo: Calças para fardamento oxfor linho

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450

Sigla: UN

Valor Unitário: 84,00

Valor Total: 37.800,00

Modelo: Calças para fardamento oxfor linho

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 45,00

Valor Total: 365.175,00

Modelo: Camiseta de manga curta

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Sigla: UN

Valor Unitário: 45,00

Valor Total: 121.725,00

Modelo: Camiseta de manga curta

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 45,00 **Valor Total:** 365.175,00
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 45,00 **Valor Total:** 121.725,00
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 121,00 **Valor Total:** 290.400,00
Modelo: Camisa de tergal em algodão em V **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 121,00 **Valor Total:** 96.800,00
Modelo: Camisa de tergal em algodão em V **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 66,00 **Valor Total:** 118.800,00
Modelo: Camisa de malha manga longa **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 66,00 **Valor Total:** 39.600,00
Modelo: Camisa de malha manga longa **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 65,00 **Valor Total:** 566.475,00
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 65,00 **Valor Total:** 188.825,00
Modelo: Camiseta de manga curta **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 82,00 **Valor Total:** 468.630,00
Modelo: Camiseta de manga longa **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 82,00 **Valor Total:** 156.210,00
Modelo: Camiseta de manga longa **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 98,00 **Valor Total:** 73.500,00
Modelo: Camisola transpassada **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 98,00 **Valor Total:** 24.500,00
Modelo: Camisola transpassada aberta **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 98,00 **Valor Total:** 47.824,00
Modelo: Capote cirúrgico manga longa **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 182,00 **Valor Total:** 29.484,00
Modelo: Capote cirúrgico manga longa **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 121,00**Valor Total:** 217.800,00**Modelo:** COLETE: tecido brin, sem manga**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 18:23:03**28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 121,00**Valor Total:** 72.600,00**Modelo:** COLETE: tecido brin, sem manga**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 18:23:03

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 179,00**Valor Total:** 60.502,00**Modelo:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça)**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 18:23:03

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 179,00

Valor Total: 20.048,00

Modelo: Conjunto cirúrgico (blusa e calça)

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linho", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 545,00

Valor Total: 61.585,00

Modelo: Macacão do SAMU

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37

Sigla: UN

Valor Unitário: 545,00

Valor Total: 20.165,00

Modelo: Macacão do SAMU

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20

Sigla: UN

Valor Unitário: 545,00

Valor Total: 10.900,00

Modelo: Macacão tecido

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta

caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300

Valor Unitário: 110,00

Modelo: Guarda chuva

Detalhe: Guarda chuva

Sigla: UN

Valor Total: 33.000,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Valor Unitário: 490,00

Modelo: Jalecos para cozinha

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

Sigla: UN

Valor Total: 39.200,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 122,00

Modelo: Lenções para pediatria

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

Sigla: UN

Valor Total: 91.500,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Valor Unitário: 122,00

Modelo: Lenções para pediatria

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

Sigla: UN

Valor Total: 30.500,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 105,00

Modelo: Lenções para pediatria

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

Sigla: UN

Valor Total: 78.750,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 105,00	Valor Total: 26.250,00
Modelo: Lenções para pediatria	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico	
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03	

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 181,00	Valor Total: 271.500,00
Modelo: Lençol com elástico	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.	
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03	

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500	Sigla: UN
Valor Unitário: 181,00	Valor Total: 90.500,00
Modelo: Lençol com elástico em algodão cru	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.	
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03	

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 153,00	Valor Total: 229.500,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.	
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03	

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 153,00 **Valor Total:** 76.500,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.100,00 **Valor Total:** 76.500,00
Modelo: Peça com 50 MT de Brim sola sol **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.100,00 **Valor Total:** 25.500,00
Modelo: Peça com 50 MT de Brim sola sol **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 90,00 **Valor Total:** 22.500,00
Modelo: Redinha para balança de tecido brim **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:23:03

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 41,00 **Valor Total:** 26.650,00
Modelo: Pasta congresso em tecido **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Pasta congresso em tecido com zíper personalizado **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:23:03

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.100,00 **Valor Total:** 51.000,00
Modelo: Peça com 50 MT Tecido **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:23:03

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.100,00	Valor Total: 51.000,00
Modelo: Peça com 50 MT Tecido BRIM	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim	Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 215,00	Valor Total: 2.150,00
Modelo: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 32,00	Valor Total: 170.400,00
Modelo: Calção de malha tipo elanca	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775	Sigla: UN
Valor Unitário: 32,00	Valor Total: 56.800,00
Modelo: Calção de malha tipo elanca	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,00	Valor Total: 186.375,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03	

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,00 **Valor Total:** 62.125,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,00 **Valor Total:** 126.000,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,00 **Valor Total:** 42.000,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:03

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023	Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto	Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECCAO LTDA	CNPJ: 15.188.463/0001-04
---	---------------------------------

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925	Sigla: UN
Valor Unitário: 36,90	Valor Total: 107.932,50
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:43:52

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975	Sigla: UN
Valor Unitário: 38,75	Valor Total: 37.781,25
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:46:12

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375	Sigla: UN
Valor Unitário: 36,90	Valor Total: 13.837,50
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:46:39

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125	Sigla: UN
Valor Unitário: 167,55	Valor Total: 20.943,75
Modelo: B&G	Marca/Fabricante: B&G
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:48:14

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375	Sigla: UN
Valor Unitário: 167,60	Valor Total: 62.850,00
Modelo: B&G	Marca/Fabricante: B&G
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:49:16

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125	Sigla: UN
Valor Unitário: 168,30	Valor Total: 21.037,50
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:51:03

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993	Sigla: UN
Valor Unitário: 165,50	Valor Total: 991.841,50
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passan...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:52:05

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997	Sigla: UN
Valor Unitário: 165,60	Valor Total: 330.703,20
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passan...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:53:03

9 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350	Sigla: UN
Valor Unitário: 92,45	Valor Total: 124.807,50
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 3...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:54:15

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450	Sigla: UN
Valor Unitário: 92,45	Valor Total: 41.602,50
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 3...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:56:09

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115	Sigla: UN
Valor Unitário: 50,78	Valor Total: 412.079,70
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:58:03

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705	Sigla: UN
Valor Unitário: 50,72	Valor Total: 137.197,60
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à...	Registrado em: 19/04/2023 - 17:59:46

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115	Sigla: UN
Valor Unitário: 53,80	Valor Total: 436.587,00
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à...	Registrado em: 19/04/2023 - 18:00:45

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705	Sigla: UN
Valor Unitário: 53,80	Valor Total: 145.529,00
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à...	Registrado em: 19/04/2023 - 18:01:44

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400	Sigla: UN
Valor Unitário: 53,80	Valor Total: 129.120,00
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços ...	Registrado em: 19/04/2023 - 18:02:26

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 133,45	Valor Total: 106.760,00
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços ...	Registrado em: 19/04/2023 - 18:03:56

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800	Sigla: UN
Valor Unitário: 72,75	Valor Total: 130.950,00
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp ...	Registrado em: 19/04/2023 - 18:04:52

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 72,75	Valor Total: 43.650,00
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp ...	Registrado em: 19/04/2023 - 18:06:13

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715	Sigla: UN
Valor Unitário: 74,45	Valor Total: 648.831,75
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tec...	Registrado em: 19/04/2023 - 18:07:12

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905	Sigla: UN
Valor Unitário: 75,45	Valor Total: 219.182,25
Modelo: Julie	Marca/Fabricante: Julie

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tec... **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:09:30

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,75 **Valor Total:** 524.351,25
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ai... **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:12:13

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 94,75 **Valor Total:** 180.498,75
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ai... **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:12:57

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,35 **Valor Total:** 81.262,50
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em creto... **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:13:44

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,35 **Valor Total:** 27.087,50
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 18:14:40

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,85 **Valor Total:** 97.526,80
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 18:15:33

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162
Valor Unitário: 199,85
Modelo: Julie
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 18:16:29

Sigla: UN
Valor Total: 32.375,70
Marca/Fabricante: Julie

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unisex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 133,75
Modelo: Julie
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unisex - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:17:16

Sigla: UN
Valor Total: 240.750,00
Marca/Fabricante: Julie

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unisex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600
Valor Unitário: 133,75
Modelo: Juliej
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unisex - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 18:18:29

Sigla: UN
Valor Total: 80.250,00
Marca/Fabricante: Julie

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338
Valor Unitário: 198,20
Modelo: Julie
Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval

Sigla: CJ
Valor Total: 66.991,60
Marca/Fabricante: Julie

21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG Close

Registrado em: 19/04/2023 - 18:19:27

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,20

Valor Total: 22.198,40

Modelo: Julie

Marca/Fabricante: Julie

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 18:20:23

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,75

Valor Total: 67.545,75

Modelo: Julie

Marca/Fabricante: Julie

Detalhe: acacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 18:22:45

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 37 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 597,75 **Valor Total:** 22.116,75
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)
Registrado em: 19/04/2023 - 18:23:35

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 597,75 **Valor Total:** 11.955,00
Modelo: Juliej **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir. Close
Registrado em: 19/04/2023 - 18:24:15

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 122,00 **Valor Total:** 36.600,00
Modelo: B&G **Marca/Fabricante:** B&G
Detalhe: Guarda chuva **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:24:52

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 538,80 **Valor Total:** 43.104,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 18:25:32

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 130,10 **Valor Total:** 97.575,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: enções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 18:26:28

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 130,10 **Valor Total:** 32.525,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 18:27:40

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,90 **Valor Total:** 29.225,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: enções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 18:29:16

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,20 **Valor Total:** 297.300,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: ençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 18:30:00

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,20 **Valor Total:** 99.100,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 18:31:49

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,70 **Valor Total:** 251.550,00
Modelo: Juliej **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: ençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 18:32:33

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota

Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,70 **Valor Total:** 83.850,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 18:33:17

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,30 **Valor Total:** 83.104,50
Modelo: Juliej **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 18:34:00

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,80 **Valor Total:** 27.704,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 18:34:58

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 99,60 **Valor Total:** 24.900,00
Modelo: B&G **Marca/Fabricante:** B&G
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:35:45

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,80 **Valor Total:** 3.601.520,00
Modelo: B&G **Marca/Fabricante:** B&G
Detalhe: Pasta congresso em tecido com zíper personalizado **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:36:37

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,80 **Valor Total:** 55.408,00
Modelo: pinheiro e silva e comercio **Marca/Fabricante:** pinheiro e silva e comercio

Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:39:02

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 5.540,80 **Valor Total:** 55.408,00
Modelo: pinheiro e silva e comercio **Marca/Fabricante:** pinheiro e silva e comercio
Detalhe: peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:39:28

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,55 **Valor Total:** 189.303,75
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:41:47

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,55 **Valor Total:** 63.101,25
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:42:57

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,60 **Valor Total:** 205.545,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 18:43:45

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 36,60 **Valor Total:** 64.965,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 18:44:34

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,60 **Valor Total:** 138.960,00
Modelo: Julie **Marca/Fabricante:** Julie

Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)

Registrado em: 19/04/2023 - 18:45:12

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200

Sigla: UN

Valor Unitário: 38,60

Valor Total: 46.320,00

Modelo: Julie

Marca/Fabricante: Julie

Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 18:46:02

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: ROCHA ETERNA COMERCIO VAREJISTA DE UNIFORMES LTDA

CNPJ: 13.589.128/0001-84

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 365 dias.

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993

Valor Unitário: 100,00

Modelo: Calça em brim

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

Sigla: UN

Valor Total: 599.300,00

Marca/Fabricante: Propria

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997

Valor Unitário: 100,00

Modelo: Calça em brim

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 47

Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

Sigla: UN

Valor Total: 199.700,00

Marca/Fabricante: Propria

9 - Calças para fardamento oxford linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Sigla: UN

Valor Unitário: 70,00 **Valor Total:** 94.500,00
Modelo: Calça Uniforme **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 70,00 **Valor Total:** 31.500,00
Modelo: Calça Uniforme **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 47
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 32,50 **Valor Total:** 263.737,50
Modelo: Camiseta em malha **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 32,50 **Valor Total:** 87.912,50
Modelo: Camiseta em malha **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 26,00 **Valor Total:** 210.990,00
Modelo: Camiseta em malha **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG**(Cota Reservada)**

Quantidade: 2.705	Sigla: UN
Valor Unitário: 26,00	Valor Total: 70.330,00
Modelo: Camiseta em malha	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19	

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota**Principal)**

Quantidade: 2.400	Sigla: UN
Valor Unitário: 75,00	Valor Total: 180.000,00
Modelo: Camisa em tecido	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19	

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota**Reservada)**

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 75,00	Valor Total: 60.000,00
Modelo: Camisa em tecido	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19	

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG**(Cota Principal)**

Quantidade: 1.800	Sigla: UN
Valor Unitário: 55,00	Valor Total: 99.000,00
Modelo: Camisa P.P manga longa	Marca/Fabricante: Propria
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19	

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG**(Cota Reservada)**

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 55,00	Valor Total: 33.000,00

Modelo: Camisa P.P manga longa **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

19 - Camiseta de manga curta, **Modelo:** Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 52,00 **Valor Total:** 453.180,00
Modelo: Camisa gola polo **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

20 - Camiseta de manga curta, **Modelo:** Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 52,00 **Valor Total:** 151.060,00
Modelo: Camisa gola polo **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 71,00 **Valor Total:** 405.765,00
Modelo: Camisa de proteção U.V **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG U
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 71,00 **Valor Total:** 135.255,00
Modelo: Camisa de proteção U.V **Marca/Fabricante:** Propria
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG U
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02

bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo “linhol”, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento “indanthrene”, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338

Sigla: CJ

Valor Unitário: 140,00

Valor Total: 47.320,00

Modelo: Conjunto Cirurgico

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo “linhol”, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento “indanthrene”, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo “linhol”, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento “indanthrene”, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 140,00

Valor Total: 15.680,00

Modelo: Conjunto Cirurgico

Marca/Fabricante: Propria

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo “linhol”, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento “indanthrene”, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325

Sigla: UN

Valor Unitário: 29,80

Valor Total: 158.685,00

Modelo: calção uniforme

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 21:12:19

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 29,80 **Valor Total:** 52.895,00
Modelo: Calção uniforme **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 21:12:19

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 30,00 **Valor Total:** 159.750,00
Modelo: Camisa uniforme **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 30,00 **Valor Total:** 53.250,00
Modelo: Camisa uniforme **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 32,00 **Valor Total:** 115.200,00
Modelo: Camisa uniforme **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 32,00 **Valor Total:** 38.400,00
Modelo: Camisa uniforme **Marca/Fabricante:** Própria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 21:12:19

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI

CNPJ: 25.157.854/0001-07

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: Uniforms

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: Uniforms

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 36,90

Modelo: Uniforms

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN

Valor Total: 35.977,50

Marca/Fabricante: Uniforms

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 167,75

Sigla: UN

Valor Total: 62.906,25

Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 20.968,75
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 63.142,50
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 21.047,50
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 330.842,99

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350

Sigla: UN

Valor Unitário: 92,47

Valor Total: 124.834,50

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450

Sigla: UN

Valor Unitário: 92,47

Valor Total: 41.611,50

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 412.079,70

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,78

Valor Total: 137.359,90

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 436.830,45
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 53,83 **Valor Total:** 145.610,15
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 320.328,00
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 133,47 **Valor Total:** 106.776,00
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 131.040,00
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 72,80

Valor Total: 43.680,00

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 649.267,50

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,50

Valor Total: 216.422,50

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo, tecido algodão, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 91,78

Valor Total: 524.522,70

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 174.840,90
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV, cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 81.285,00
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 108,38 **Valor Total:** 27.095,00
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 97.541,44
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 199,88 **Valor Total:** 32.380,56
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)**Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 240.840,00**Modelo:** Uniforms**Marca/Fabricante:** Uniforms**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 20:49:54**28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,80**Valor Total:** 80.280,00**Modelo:** Uniforms**Marca/Fabricante:** Uniforms**Detalhe:** COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 20:49:54

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338**Sigla:** CJ**Valor Unitário:** 198,25**Valor Total:** 67.008,50**Modelo:** Uniforms**Marca/Fabricante:** Uniforms**Detalhe:** Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG**Registrado em:** 19/04/2023 - 20:49:54

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 67.551,40

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 22.118,60

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42), G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 11.956,00

Modelo: Uniforms

Marca/Fabricante: Uniforms

Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta

caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300

Valor Unitário: 122,00

Modelo: Uniforms

Detalhe: Guarda chuva

Sigla: UN

Valor Total: 36.600,00

Marca/Fabricante: Uniforms

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Valor Unitário: 538,83

Modelo: Uniforms

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN

Valor Total: 43.106,40

Marca/Fabricante: Uniforms

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 130,13

Modelo: Uniforms

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN

Valor Total: 97.597,50

Marca/Fabricante: Uniforms

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Valor Unitário: 130,13

Modelo: Uniforms

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN

Valor Total: 32.532,50

Marca/Fabricante: Uniforms

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 116,92

Modelo: Uniforms

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN

Valor Total: 87.690,00

Marca/Fabricante: Uniforms

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250
Valor Unitário: 116,92
Modelo: Uniforms
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 29.230,00
Marca/Fabricante: Uniforms

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 198,25
Modelo: Uniforms
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 297.375,00
Marca/Fabricante: Uniforms

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500
Valor Unitário: 198,25
Modelo: Uniforms
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 99.125,00
Marca/Fabricante: Uniforms

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 167,75
Modelo: Uniforms
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 251.625,00
Marca/Fabricante: Uniforms

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 500
Valor Unitário: 167,75
Modelo: Uniforms
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 83.875,00
Marca/Fabricante: Uniforms

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15
Valor Unitário: 5.540,83
Modelo: Uniforms
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 83.112,45
Marca/Fabricante: Uniforms

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5
Valor Unitário: 5.540,83
Modelo: Uniforms
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 27.704,15
Marca/Fabricante: Uniforms

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250
Valor Unitário: 99,63
Modelo: Uniforms
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 24.907,50
Marca/Fabricante: Uniforms

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650
Valor Unitário: 45,75
Modelo: Uniforms
Detalhe: Pasta congresso em tecido com zíper personalizado
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 29.737,50
Marca/Fabricante: Uniforms

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10
Valor Unitário: 5.540,83
Modelo: Uniforms
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Sigla: UN
Valor Total: 55.408,30
Marca/Fabricante: Uniforms

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 55.408,30
Modelo: Uniforms	Marca/Fabricante: Uniforms
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim	Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 2.389,17	Valor Total: 23.891,70
Modelo: Uniforms	Marca/Fabricante: Uniforms
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 189.463,50
Modelo: Uniforms	Marca/Fabricante: Uniforms
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 63.154,50
Modelo: Uniforms	Marca/Fabricante: Uniforms
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 38,63	Valor Total: 205.704,75
Modelo: Uniforms	Marca/Fabricante: Uniforms
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54	

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 46.356,00
Modelo: Uniforms **Marca/Fabricante:** Uniforms
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 20:49:54

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 48.151.779/0001-72

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488

Valor Unitário: 199,88

Modelo: proprio

Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 22:21:06

Sigla: UN

Valor Total: 97.541,44

Marca/Fabricante: Própria

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162

Valor Unitário: 199,88

Modelo: proprio

Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 19/04/2023 - 22:21:12

Sigla: UN

Valor Total: 32.380,56

Marca/Fabricante: Própria

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800

Valor Unitário: 133,80

Modelo: proprio

Sigla: UN

Valor Total: 240.840,00

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:23:49

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 133,80

Valor Total: 80.280,00

Modelo: proprio

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:21:52

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 67.008,50

Modelo: proprio

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1CInhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:24:59

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: proprio

Marca/Fabricante: Própria

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 19/04/2023 - 22:24:55

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 24.935.788/0001-96

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 120 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 35,00

Modelo: Boné, com identificação confeccionado em

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:25:53

Sigla: UN

Valor Total: 102.375,00

Marca/Fabricante: propria

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 35,00

Modelo: Boné, com identificação confeccionado em

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:26:18

Sigla: UN

Valor Total: 34.125,00

Marca/Fabricante: propria

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 160,00

Sigla: UN

Valor Total: 60.000,00

Modelo: Botina em couro e costurado, com certifi
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 22:27:11

Marca/Fabricante: MARLUVAS

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125
Valor Unitário: 160,00
Modelo: Botina em couro e costurado, com certifi
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 19/04/2023 - 22:27:31

Sigla: UN
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: MARLUVAS

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375
Valor Unitário: 160,00
Modelo: Botina em couro e costurado, com certifi
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 22:28:17

Sigla: UN
Valor Total: 60.000,00
Marca/Fabricante: MARLUVAS

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125
Valor Unitário: 160,00
Modelo: Botina em couro e costurado, com certifi
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 19/04/2023 - 22:28:41

Sigla: UN
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: propria

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993
Valor Unitário: 159,00
Modelo: Calça em brim na cor à definir com cos e
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 22:29:48

Sigla: UN
Valor Total: 952.887,00
Marca/Fabricante: propria

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997
Valor Unitário: 159,00

Sigla: UN
Valor Total: 317.523,00

Modelo: Calça em brim na cor à definir com cos e **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 22:30:08

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 90,00 **Valor Total:** 121.500,00
Modelo: Calças para fardamento oxfor linho - Tam **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 22:30:52

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 90,00 **Valor Total:** 40.500,00
Modelo: Calças para fardamento oxfor linho - Tam **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 19/04/2023 - 22:31:15

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 397.635,00
Modelo: Camiseta de manga curta, confeccionada n **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:32:02

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 132.545,00
Modelo: Camiseta de manga curta, confeccionada n **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:32:23

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 397.635,00
Modelo: Camiseta de manga curta, confeccionada n **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:32:58

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 49,00 **Valor Total:** 132.545,00
Modelo: Camiseta de manga curta, confeccionada n **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:33:29

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 130,00 **Valor Total:** 312.000,00
Modelo: Camisa de tergal em algodão em V para se **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:34:16

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 130,00 **Valor Total:** 104.000,00
Modelo: Camisa de tergal em algodão em V para se **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:34:38

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,00 **Valor Total:** 129.600,00
Modelo: Camisa de malha manga longa em malha gol **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:35:19

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,00 **Valor Total:** 43.200,00
Modelo: Camisa de malha manga longa em malha gol **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:35:42

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 70,00 **Valor Total:** 610.050,00
Modelo: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola po **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:36:47

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 70,00 **Valor Total:** 203.350,00
Modelo: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola po **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:37:06

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 90,00 **Valor Total:** 514.350,00
Modelo: Camiseta de manga longa com proteção UV; **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:38:00

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 90,00 **Valor Total:** 171.450,00
Modelo: Camiseta de manga longa com proteção UV; **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:38:20

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 98,50 **Valor Total:** 73.875,00
Modelo: Camisola transpassada aberta com tiras e **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 22:38:59

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 98,50 **Valor Total:** 24.625,00
Modelo: Camisola transpassada aberta com tiras e **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 22:39:27

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 185,00 **Valor Total:** 90.280,00
Modelo: Capote cirúrgico manga longa, punho e de **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 22:40:14

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 185,00 **Valor Total:** 29.970,00
Modelo: Capote cirúrgico manga longa, punho e de **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 19/04/2023 - 22:40:33

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais

inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800	Sigla: UN
Valor Unitário: 130,00	Valor Total: 234.000,00
Modelo: COLETE: tecido brin, sem manga, cores va	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 22:41:05	

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 130,00	Valor Total: 78.000,00
Modelo: COLETE: tecido brin, sem manga, cores va	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 22:41:26	

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338	Sigla: CJ
Valor Unitário: 190,00	Valor Total: 64.220,00
Modelo: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na co	Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m ² , construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG	
Registrado em: 19/04/2023 - 22:42:08	

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen

resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 190,00

Valor Total: 21.280,00

Modelo: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho.

Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16

fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval

21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado

esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de

5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:42:27

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,00

Valor Total: 67.461,00

Modelo: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mang

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 22:43:11

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Quantidade: 37

Sigla: UN

Valor Unitário: 590,00

Valor Total: 21.830,00

Modelo: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mang

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 19/04/2023 - 22:43:31

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20

Sigla: UN

Valor Unitário: 590,00

Valor Total: 11.800,00

Modelo: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, lo

Marca/Fabricante: propria

Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta

caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Registrado em: 19/04/2023 - 22:44:10

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300

Valor Unitário: 129,00

Modelo: Guarda chuva

Detalhe: Guarda chuva

Sigla: UN

Valor Total: 38.700,00

Marca/Fabricante: 3beira rio

Registrado em: 19/04/2023 - 22:45:07

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80

Valor Unitário: 439,00

Modelo: Jalecos para cozinha aberto na frente

Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Registrado em: 19/04/2023 - 22:45:48

Sigla: UN

Valor Total: 35.120,00

Marca/Fabricante: propria

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 110,00

Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 22:46:22

Sigla: UN

Valor Total: 82.500,00

Marca/Fabricante: propria

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250

Valor Unitário: 110,00

Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 22:46:38

Sigla: UN

Valor Total: 27.500,00

Marca/Fabricante: propria

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750

Valor Unitário: 110,00

Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar

Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico

Registrado em: 19/04/2023 - 22:47:23

Sigla: UN

Valor Total: 82.500,00

Marca/Fabricante: propria

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 110,00 **Valor Total:** 27.500,00
Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 19/04/2023 - 22:47:43

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 190,00 **Valor Total:** 285.000,00
Modelo: Lençol com elástico em algodão cru hospi **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.v
Registrado em: 19/04/2023 - 22:48:29

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 190,00 **Valor Total:** 95.000,00
Modelo: Lençol com elástico em algodão cru hospi **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 22:48:58

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 160,00 **Valor Total:** 240.000,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru hospi **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 19/04/2023 - 22:49:39

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 160,00 **Valor Total:** 80.000,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru hospi **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.

Registrado em: 19/04/2023 - 22:50:03

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15
Valor Unitário: 4.650,00
Modelo: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% alg
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 22:51:52

Sigla: UN
Valor Total: 69.750,00
Marca/Fabricante: santista

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5
Valor Unitário: 4.690,00
Modelo: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% alg
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos
Registrado em: 19/04/2023 - 22:51:23

Sigla: UN
Valor Total: 23.450,00
Marca/Fabricante: santista

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250
Valor Unitário: 95,00
Modelo: Redinha para balança de tecido brim
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim

Sigla: UN
Valor Total: 23.750,00
Marca/Fabricante: propria
Registrado em: 19/04/2023 - 22:56:56

47 - Pasta congresso em tecido com zipper personalizado

Quantidade: 650
Valor Unitário: 45,00
Modelo: Pasta congresso em tecido com zipper pess
Detalhe: Pasta congresso em tecido com zipper personalizado U

Sigla: UN
Valor Total: 29.250,00
Marca/Fabricante: propria
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:00

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10
Valor Unitário: 4.850,00
Modelo: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de me
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Sigla: UN
Valor Total: 48.500,00
Marca/Fabricante: ADAR
Registrado em: 19/04/2023 - 22:59:22

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10
Valor Unitário: 4.850,00

Sigla: UN
Valor Total: 48.500,00

Modelo: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Marca/Fabricante: ADAR
Registrado em: 19/04/2023 - 23:00:08

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10
Valor Unitário: 2.300,00
Modelo: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Sigla: UN
Valor Total: 23.000,00
Marca/Fabricante: ADAR
Registrado em: 19/04/2023 - 23:00:49

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325
Valor Unitário: 35,50
Modelo: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5,
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)

Sigla: UN
Valor Total: 189.037,50
Marca/Fabricante: propria
Registrado em: 19/04/2023 - 23:01:49

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775
Valor Unitário: 35,50
Modelo: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5,
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)

Sigla: UN
Valor Total: 63.012,50
Marca/Fabricante: propria
Registrado em: 19/04/2023 - 23:02:09

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325
Valor Unitário: 37,50
Modelo: Camisa de malha 100% algodão com identif
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 23:03:00

Sigla: UN
Valor Total: 199.687,50
Marca/Fabricante: propria

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775
Valor Unitário: 37,50
Modelo: Camisa de malha 100% algodão com identif
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 23:03:28

Sigla: UN
Valor Total: 66.562,50
Marca/Fabricante: propria

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 35,00 **Valor Total:** 126.000,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão com identif **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 23:04:28

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,00 **Valor Total:** 42.000,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão com identif **Marca/Fabricante:** propria
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 23:04:46

Informações adicionais

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 46.344.078/0001-24

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993

Valor Unitário: 100,00

Modelo: PRÓPRIA

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

Sigla: UN

Valor Total: 599.300,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997

Valor Unitário: 100,00

Modelo: PRÓPRIA

Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46

Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

Sigla: UN

Valor Total: 199.700,00

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 405.750,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 135.250,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 405.750,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 135.250,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.400 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 120.000,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 800
Valor Unitário: 50,00
Modelo: PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

Sigla: UN
Valor Total: 40.000,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 50,00
Modelo: PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

Sigla: UN
Valor Total: 90.000,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600
Valor Unitário: 50,00
Modelo: PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

Sigla: UN
Valor Total: 30.000,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715
Valor Unitário: 50,00
Modelo: PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

Sigla: UN
Valor Total: 435.750,00
Marca/Fabricante: PRÓPRIA

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 145.250,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 285.750,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 95.250,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 180.000,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 100,00 **Valor Total:** 60.000,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 266.250,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 22:58:20

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 88.750,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 19/04/2023 - 22:58:20

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 266.250,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 88.750,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:20

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,00 **Valor Total:** 180.000,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,00

Valor Total: 60.000,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 19/04/2023 - 22:58:21

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Número do Processo Interno: PR2022.12/CLHO-05144

Abertura: 20/04/2023 - 09:00

Município: Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: C. EDUARDO SOUSA MARQUES EIRELI

CNPJ: 16.845.896/0001-40

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 2.925

Valor Unitário: 36,90

Modelo: Boné, com identificação confeccionado em

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 20/04/2023 - 02:54:37

Sigla: UN

Valor Total: 107.932,50

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

2 - Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 975

Valor Unitário: 36,90

Modelo: Boné, com identificação confeccionado em

Detalhe: Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 20/04/2023 - 02:55:08

Sigla: UN

Valor Total: 35.977,50

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

3 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Principal)

Quantidade: 375

Valor Unitário: 167,75

Sigla: UN

Valor Total: 62.906,25

Modelo: Botina em couro e costurado, com certifi **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38
Registrado em: 20/04/2023 - 02:55:38

4 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 20.968,75
Modelo: Botina em couro e costurado, com certifi **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 34 ao 38 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 02:56:50

5 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Principal)

Quantidade: 375 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 63.142,50
Modelo: Botina em couro e costurado, com certifi **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44
Registrado em: 20/04/2023 - 02:57:31

6 - Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (Cota Reservada)

Quantidade: 125 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 168,38 **Valor Total:** 21.047,50
Modelo: Botina em couro e costurado, com certifi **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta - Tamanhos 39 ao 44 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 02:58:05

7 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 5.993 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 992.860,31
Modelo: Calça em brim na cor à definir com cos e **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 20/04/2023 - 02:58:39

8 - Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 1.997 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 165,67 **Valor Total:** 330.842,99
Modelo: Calça em brim na cor à definir com cos e **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 02:59:12

9 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Principal)

Quantidade: 1.350 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 124.834,50
Modelo: Calças para fardamento oxfor linho - Tam **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46
Registrado em: 20/04/2023 - 02:59:41

10 - Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (Cota Reservada)

Quantidade: 450 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 92,47 **Valor Total:** 41.611,50
Modelo: Calças para fardamento oxfor linho - Tam **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calças para fardamento oxfor linho - Tamanhos 36, 38, 40, 42, 44 e 46 (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:00:11

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 412.079,70
Modelo: Camiseta de manga curta, confeccionada n **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 20/04/2023 - 03:00:44

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 50,78 **Valor Total:** 137.359,90
Modelo: Camiseta de manga curta, confeccionada n **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:01:18

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG**(Cota Principal)****Quantidade:** 8.115**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 53,83**Valor Total:** 436.830,45**Modelo:** Camiseta de manga curta, confeccionada n**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 20/04/2023 - 03:02:31**14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG****(Cota Reservada)****Quantidade:** 2.705**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 53,83**Valor Total:** 145.610,15**Modelo:** Camiseta de manga curta, confeccionada n**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)**Registrado em:** 20/04/2023 - 03:03:03**15 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota****Principal)****Quantidade:** 2.400**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,47**Valor Total:** 320.328,00**Modelo:** Camisa de tergal em algodão em V para se**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG**Registrado em:** 20/04/2023 - 03:05:14**16 - Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (Cota****Reservada)****Quantidade:** 800**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 133,47**Valor Total:** 106.776,00**Modelo:** Camisa de tergal em algodão em V para se**Marca/Fabricante:** PRÓPRIA**Detalhe:** Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)**Registrado em:** 20/04/2023 - 03:05:56**17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG****(Cota Principal)****Quantidade:** 1.800**Sigla:** UN

Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 131.040,00
Modelo: Camisa de malha manga longa em malha gol **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 20/04/2023 - 03:06:28

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 72,80 **Valor Total:** 43.680,00
Modelo: Camisa de malha manga longa em malha gol **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:06:55

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 649.267,50
Modelo: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola po **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 20/04/2023 - 03:07:30

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,50 **Valor Total:** 216.422,50
Modelo: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola po **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:07:58

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,78 **Valor Total:** 524.522,70
Modelo: Camiseta de manga longa com proteção UV; **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 20/04/2023 - 03:08:37

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905	Sigla: UN
Valor Unitário: 91,78	Valor Total: 174.840,90
Modelo: Camiseta de manga longa com proteção UV;	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:09:06	

23 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 750	Sigla: UN
Valor Unitário: 108,38	Valor Total: 81.285,00
Modelo: Camisola transpassada aberta com tiras e	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:09:33	

24 - Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 108,38	Valor Total: 27.095,00
Modelo: Camisola transpassada aberta com tiras e	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores - Tamanhos P, M, G (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:10:02	

25 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Principal)

Quantidade: 488	Sigla: UN
Valor Unitário: 199,88	Valor Total: 97.541,44
Modelo: Capote cirúrgico manga longa, punho e de	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:10:31	

26 - Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (Cota Reservada)

Quantidade: 162	Sigla: UN
Valor Unitário: 199,88	Valor Total: 32.380,56
Modelo: Capote cirúrgico manga longa, punho e de	Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 - Tamanhos P, M, G (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Registrado em: 20/04/2023 - 03:10:59

27 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800

Sigla: UN

Valor Unitário: 133,80

Valor Total: 240.840,00

Modelo: COLETE: tecido brin, sem manga, cores va

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 20/04/2023 - 03:11:28

28 - COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 118.950,00

Modelo: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na co

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 20/04/2023 - 03:12:04

29 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Principal)

Quantidade: 338

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 67.008,50

Modelo: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na co

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1Clinhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval

21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG

Registrado em: 20/04/2023 - 03:21:43

30 - Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (Cota Reservada)

Quantidade: 112

Sigla: CJ

Valor Unitário: 198,25

Valor Total: 22.204,00

Modelo: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na co

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadarço ou elástico tamanho. Tecido em cretone tipo 1CInhol 1D, 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento 1Cindanthrene 1D, com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m², construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado) - Tamanhos M, G e GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

Registrado em: 20/04/2023 - 03:22:18

31 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Principal)

Quantidade: 113

Sigla: UN

Valor Unitário: 597,80

Valor Total: 67.551,40

Modelo: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mang

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)

Registrado em: 20/04/2023 - 03:23:02

32 - Macacão do SAMU - cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (Cota Reservada)

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Quantidade: 37 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 597,80 **Valor Total:** 22.118,60
Modelo: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mang **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Macacão do SAMU 13 cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso - Tamanhos P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:23:39

33 - Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.

Quantidade: 20 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 597,80 **Valor Total:** 11.956,00
Modelo: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, lo **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.
Registrado em: 20/04/2023 - 03:24:05

34 - Guarda chuva

Quantidade: 300 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 122,00 **Valor Total:** 36.600,00
Modelo: Guarda chuva **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Guarda chuva **Registrado em:** 20/04/2023 - 03:24:42

35 - Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G

Quantidade: 80 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 538,83 **Valor Total:** 43.106,40
Modelo: Jalecos para cozinha aberto na frente **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Jalecos para cozinha aberto na frente tecido brim leve 100% algodão - Tamanhos P, M, G
Registrado em: 20/04/2023 - 03:25:21

36 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 130,13 **Valor Total:** 97.597,50
Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:25:53

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como

37 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,92 **Valor Total:** 29.230,00
Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico
Registrado em: 20/04/2023 - 03:26:22

38 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Principal)

Quantidade: 750 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 116,92 **Valor Total:** 87.690,00
Modelo: Lenções para pediatria cedro hospitalar **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:26:46

39 - Lenções para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico (Cota Reservada)

Quantidade: 250 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 49.562,50
Modelo: Lençol com elástico em algodão cru hospi **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50
Registrado em: 20/04/2023 - 03:27:13

40 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 198,25 **Valor Total:** 297.375,00
Modelo: Lençol com elástico em algodão cru hospi **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:27:41

41 - Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 167,75 **Valor Total:** 83.875,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru hospi **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.
Registrado em: 20/04/2023 - 03:28:45

42 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Principal)

Quantidade: 1.500	Sigla: UN
Valor Unitário: 167,75	Valor Total: 251.625,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru hospi	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:29:13	

43 - Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (Cota Reservada)

Quantidade: 500	Sigla: UN
Valor Unitário: 167,75	Valor Total: 83.875,00
Modelo: Lençol sem elástico em algodão cru hospi	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50. (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:37:01	

44 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Principal)

Quantidade: 15	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 83.112,45
Modelo: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% alg	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:37:29	

45 - Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (Cota Reservada)

Quantidade: 5	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 27.704,15
Modelo: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% alg	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:38:17	

46 - Redinha para balança de tecido brim

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 99,63	Valor Total: 24.907,50
Modelo: Redinha para balança de tecido brim	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Redinha para balança de tecido brim	Registrado em: 20/04/2023 - 03:38:44

47 - Pasta congresso em tecido com zíper personalizado

Quantidade: 650	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 3.601.539,50
Modelo: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de me	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim	Registrado em: 20/04/2023 - 03:41:03

48 - Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 5.540,83	Valor Total: 55.408,30
Modelo: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim	Registrado em: 20/04/2023 - 03:41:35

49 - Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 2.389,17	Valor Total: 23.891,70
Modelo: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Registrado em: 20/04/2023 - 03:42:05

50 - Peça com 50 MT Tecido tipo viscose

Quantidade: 10	Sigla: UN
Valor Unitário: 2.389,17	Valor Total: 23.891,70
Modelo: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	Registrado em: 20/04/2023 - 03:42:47

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 189.463,50
Modelo: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5,	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)	Registrado em: 20/04/2023 - 03:43:22

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,58	Valor Total: 63.154,50
Modelo: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5,	Marca/Fabricante: PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)	
Registrado em: 20/04/2023 - 03:43:47	

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 205.704,75
Modelo: Camisa de malha 100% algodão com identif **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:44:22

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 68.568,25
Modelo: Camisa de malha 100% algodão com identif **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:44:51

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 139.068,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão com identif **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 20/04/2023 - 03:45:18

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,63 **Valor Total:** 46.356,00
Modelo: Camisa de malha 100% algodão com identif **Marca/Fabricante:** Camisa de malha 100% algodão com identif
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 03:45:46

Informações adicionais

ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 010/2023 **Número do Processo Interno:** PR2022.12/CLHO-05144
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico **Abertura:** 20/04/2023 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Coelho Neto **Município:** Coelho Neto / MA

Fornecedor

Razão Social: 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI **CNPJ:** 22.730.559/0001-00

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

11 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 30,00 **Valor Total:** 243.450,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à... **Registrado em:** 20/04/2023 - 07:20:45

12 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 30,00 **Valor Total:** 81.150,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à... **Registrado em:** 20/04/2023 - 07:21:38

13 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.115 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 30,00 **Valor Total:** 243.450,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 20/04/2023 - 07:21:54

14 - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.705

Sigla: UN

Valor Unitário: 30,00

Valor Total: 81.150,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 20/04/2023 - 07:22:08

17 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 1.800

Sigla: UN

Valor Unitário: 30,00

Valor Total: 54.000,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp ...

Registrado em: 20/04/2023 - 07:23:15

18 - Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 72,00

Valor Total: 43.200,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 20/04/2023 - 07:24:41

19 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 8.715

Sigla: UN

Valor Unitário: 74,00

Valor Total: 644.910,00

Modelo: PRÓPRIA

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG

Registrado em: 20/04/2023 - 07:26:42

20 - Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 2.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 74,00 **Valor Total:** 214.970,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 07:26:07

21 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 5.715 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,70 **Valor Total:** 524.065,50
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 20/04/2023 - 07:27:58

22 - Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.905 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 91,00 **Valor Total:** 173.355,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 07:29:17

51 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,50 **Valor Total:** 189.037,50
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) **Registrado em:** 20/04/2023 - 07:30:20

52 - Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 35,50 **Valor Total:** 63.012,50
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Calção de malha tipo elanca (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 07:30:38

53 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Principal)

Quantidade: 5.325 **Sigla:** UN

Valor Unitário: 38,60 **Valor Total:** 205.545,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos)
Registrado em: 20/04/2023 - 07:30:52

54 - Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (Cota Reservada)

Quantidade: 1.775 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,60 **Valor Total:** 68.515,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação (2, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 anos) (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 07:31:11

55 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,60 **Valor Total:** 138.960,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG
Registrado em: 20/04/2023 - 07:31:23

56 - Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (Cota Reservada)

Quantidade: 1.200 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 38,60 **Valor Total:** 46.320,00
Modelo: PRÓPRIA **Marca/Fabricante:** PRÓPRIA
Detalhe: Camisa de malha 100% algodão com identificação - Tamanhos P, M, G, GG (COTA 25% EXCLUSIVA PARA ME E EPP)
Registrado em: 20/04/2023 - 07:31:39

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.